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John T. Burnett 
Deputy General Counsel - Florida 

December 7,2012 

Mr. Marshall Willis 
Director of Accounting and Finance 
Florida Public Service Commission 
2540 Shumard Oak Boulevard 
Tallahassee, FL 32399 

Dear Mr. Willis: 

The Florida Public Service Commission ("FPSC" or "Commission") has requested 
information regarding Progress Energy Florida's ("PEF") current dispute with the 
Citrus County Property Appraiser regarding PEF's 2012 Citrus County property 
tax assessments. Specifically, the Commission has requested background 
information regarding the dispute and information on what impact, if any. the 
dispute has on PEF's customers. 

By way of background, PEF is the single largest property taxpayer in Citrus 
County. The Crystal River Energy Complex (CREC) - home to four coal units and 
the Crystal River Nuclear Plant (CR3) - and other properties owned by Progress 
Energy Florida in Citrus County, account for more than 20 percent of the county's 
tax revenue. 

Beginning in 1997, the Citrus County Property Appraiser changed the way 
pollution-control eqUipment for PEF was assessed, resulting in large increases in 
assessed value. In 1998, a court case between PEF and Citrus County on the 
pollution-control equipment was settled with an agreement that affected the 1997 
and 1998 tax years. 

PEF made significant investments in pollution control-eqUipment at units 4 and 5 in 
2009. Last year, PEF paid approximately $34 million in taxes to Citrus County. 
The company 
overstated. 

indicated at that time that it believed the assessment was 
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For more than two years, PEF has been working with the Citrus County Property 
Appraiser to determine the appropriate taxable value for the CREC and other 
company-owned property in the county. On May 1, 2012, PEF filed its 2012 Citrus 
County property tax return. reflecting a taxable value of property that would result 
in property taxes of approximately $19 million. After receiving PEF's filing. the 
Citrus County Property Appraiser proposed his view of a preliminary value for 
PEF's property located in Citrus County. PEF believes the preliminary value 
proposed by the property appraiser is overstated and PEF clearly stated its 
position on the issue at that time. The differences in opinion on the values are 
primarily a result of valuation methodologies, the treatment of pollution-control 
equipment and the valuations of the CR3 and the two older coal-fired plants (CR1 
and 2). 

PEF has attempted to work with the county appraiser for the last two years to 
reach an amicable solution. In accordance with Generally Accepted Accounting 
Principles (GAAP) and the FERC Code of Federal Regulations PEF has accrued 
to FERC account 236 "Taxes Accrued" the full amount alleged by the county 
appraiser to be owed to Citrus County. From that account the Company has made 
a "good faith payment" of apprOXimately $19 million for tax year 2012 and has 'filed 
an appeal with the Florida Circuit Court in Citrus County. The balance in FERC 
account 236 will remain until such time as this appeal has been resolved. The 
amount of the "good faith payment" was based on the value stated in PEF's 2012 
Citrus County property tax return. The payment was made Nov. 28, 2012. and the 
complaint in Citrus County Circuit Court was filed on Nov. 30, 2012. I have 
included a copy of that complaint with this letter for your reference. Meanwhile, we 
remain open to ongoing negotiations with the Citrus County Property Appraiser. 

This tax dispute has no effect on the company's ability to maintain a safe and 
secure plant environment at the Crystal River Energy Complex. As you know, 
Crystal River 3 is currently offline and remains in a safe state. The company, 
working in conjunction with the county, has a muHi-layered notification system to 
employ in the unlikely event of an emergency. The primary system consists of 
sirens and a reverse 9-1-1 system. In addition, PEF has a funded, contractual 
agreement with the Citrus County Sheriffs Office to provide emergency planning 
support for the nuclear plant through 2014. Payment for these services is handled 
separately from the property tax funds currently in dispute. This contractual 
agreement is also independent of any mutual-aid agreements. We will continue to 
be in close communication with the sheriffs office. Additionally, state and federal 
agencies can provide emergency-preparedness support as needed. 

The company also has sufficient resources - continuously trained and certified ­
to ensure safety and security in the unlikely event of an emergency. We remain 
fully committed to the safety and security of our employees, our neighbors and our 
community. For example, PEF has the following internal resources available at the 
CREC: 
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I - Fire Brigade: The Nuclear Regulatory Commission requires CR3 to 
have a fire brigade. Fire brigade individuals initially receive 120 hours of 
training under the National Fire Protection Association industrial fire 
brigade standards and must complete 24 additional hours of training 
annually. 

- Emergency Response: Emergency responders are trained in fire 
rescue and emergency medical services, and many have additional 
training in hazardous materials, rope rescue and confined space rescue. 
Specifically, they are certified as fire fighters, emergency medical 
technicians, and in other emergency response skills, many not only as 
technicians but also at the instructor level. 

- Security: The CR3 security force provides around-the-clock security for 
the nuclear plant and the CREC. The security force is trained to provide 
the required level of protection at the site. 

We know this is difficult situation for Citrus County and its residents. We 
understand the concerns that have been shared with us. We care deeply about 
Citrus County and all the counties that we serve, and we are committed to paying 
our fair share of taxes. However. we also have an obligation to our customers and 
shareholders to challenge situations in which we believe our property has been 
overvalued. Therefore. PEF will continue to seek a reasonable and prudent 
resolution to this matter. 

We hope that this letter and the attached complaint provide the Commission the 
information that it needs regarding this matter. However, please do not hesitate to 
contact me should the Commission require further information. 

JTB/emc 
Enclosure 
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IN THE CIRCUIT COURT OF THE FIFTH JUDICIAL CIRCUIT 

IN AND FOR CITRUS COUNTY, FLORIDA 


FLORIDA PO\VER CORPORATION, CASE NO.: 
d/b/a PROGRESS ENERGY FLORIDA, GENERAL C=]V=I:-:-L-=D--=-IV=-I-S-IO-N­

INC" a Florida corporation; and SEMINOLE 
ELECTRIC COOPERATIVE, INC., a 
Florida corporation, 

Plaintiffs, 

vs. 

GEOFFREY N.D. GREENE, as Property 
Appraiser ofCitrus County, Florida; 
JANICE A. W AHREN, as Tax Collector of 
Citrus County, Florida; and MARSHALL 
C. STRANBURG, as Interim Executive 
Director of the State of Florida Department 
ofRevenue, 

Defendants. 

----------------------------~/ 

COMPLAINT 

Plaintiffs. FLORIDA POWER CORPORATION. doing business as PROGRESS 

ENERGY FLORIDA, INC .. a Florida corporation (hereinafter '"Florida Power"), and 

SEMINOLE ELECTRIC COOPERATIVE, INC., a Florida corporation (hereinafter 

"Seminole"), hy and through undersigned counsel, sue GEOFFREY N.D. GREENE, as Property 

Appraiser ofCitrus County, Florida, JANICE A. WARREN. as Tax Collector ofCitrus County, 

Florida. and MARSHALL C. STRANBURG, as Interim Executive Director of the State of 

Florida Department of Revenue, and allege: 
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INTRODUCTION 


L This is an action brought by Plainti ffs pursuant to Section 194.171, Florida 

Statutes, contesting illegal ad valorem tax assessments made by Defendant Greene for the tax 

year 2012. to enforce compliance with Sections 192.042 and 193.62] (1). Florida Statutes, and 

for refund of ad valorem taxes paid under protest to Defendant Warren in excess of amounts 

lawfully due. 

2. At all times relevant hereto, Plaintiff Florida Power owned four coal-fired electric 

generation units in tlle Crystal River Energy Complex located in Citms County. Florida. 

Plaintiffs and eight tax-exempt municipalities and agencies collectively owned a nuclear­

powered generating unit that is also a part of the Crystal River Energy Complex (hereinafter 

··CrystaJ River 3").. Plaintiff Florida Power holds a majority ownership interest in Crystal River 

3, while Plaintiff Seminole and the municipalities and agencies hold minority ownership interests 

in Crystal River 3. 

3. In Jate 2009, during an outage to replace the steam generators at Crystal River 3, 

PJaintiff Florida Power discovered a delamination within the concrete of the outer wall of the 

containment building, which has resulted in an extension of the outage. Crystal River 3 has 

remained offline since late 2009. Crystal River 3 began sen/ice in ]977 and its current operating 

license will expire nn December 3,2016. 

4. As of January 1,2012. it was uncertain whether the structural damage to Crystal 

River 3 could be repaired. Even if the damage could be repaired, the cost of and time needed for 

repairs were uncertain. At this time, the cost, schedule. and feasibility of repairing Crystal River 

3 are still under evaluation. 

5. III December 2011. the United States Environmental Protection Agency 
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promulgated more stringent emissions requirements applicable to oil and coal-fired electric 

genemtlon units. 

6. Two of the four coal-fired generating units (hereinafter "Crystal River 1" and 

"Crystal River 2") that comprise a part of the Crystal River Energy Complex were constructed in 

the 1960s and have not been retrofitted with state ofthe art pollution control facilities. 

7. On January 1, 2012, Crystal River I and Crystal River 2 could have been 

prematurely retired whhin several years because of the substantial cost of the pollution control 

facilities required to bring both 1960s-vintage coal-fired units into comp1iance with the 

impending emission requirements, as we)) as their advanced age. At this time, compliance 

alternatives for Crystal River I and 2 are under evaluation. 

S. In 1967. the Florida LegisJature, desiring to encourage the installation ofpollution 

control facilities to improve the quality of the air and waters and benefit the citizens of the State 

of Florida. passed Section 193.621, Florida Statutes. Section 193.621. Florida Statutes, declares 

that the just value of every polJution control facility shall be no greater than its market value as 

salvage. 

9. As of January I, 20) 2, there were significant pollution control facilities present a1 

the Crystal River Energy Complex. 

10. Plaintiffs timely filed tangible personal pmperty tax returns tor the tax year 2012, 

as required by law. 

1 ] . In deriving the just value of Plaintiff.,,· real and tangible personal pmperty located 

in Citrus County as of January I, 2012, Defendant Greene. as Property Appraiser of Citrus 

County. Florida, has, among other errors, failed to properly consider the condition of Crystal 

River 3, the imposition of mor~ stringent emissions requirements on Crystal River I and Crystal 
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River 2, and the market value of the poJ]ution control facilities as salvage. As a result, 

Defendant Greene has made an illegal and excessive valuation of Plaintiffs' property, 

THE PARTIES 

12. Plaintiff Florida Power is a Florida corporation authorized to transact business in 

the State of Florida! with its principal place of business in St. Petersburg. Florida. At all times 

material hereto. Florida Power has been engaged in the generation, transmission, and distribution 

of electricity to customers in 38 Florida counties, including Citrus County. 

13. Plaintiff Seminole is a Florida corporation authorized to transact business 1n tbe 

State of Florida, with its principal place of business in Tampa. Florida. At all times material 

hereto, Plaintiff Seminole was a generation and transmission cooperative engaged in the 

generation and transmission of electricity to its ten member-owner distribution cooperatives, who 

in turn distributed electricity to customers throughout the State of Florida, inc1uding customers in 

Citrus COWlty. 

]4. Defendant Greene was and is the Property Appraiser of Citrus County, Florida, at 

aU times material hereto. and is tht: official charged by law with rendering assessments of real 

and tangible personal property for purposes of ad valorem taxation in Citrus County. Defendant 

Greene is a llamed defendant pursuant to Section 194.181 (2), Florida Statutes. 

15. Defendant Warren was and is the Tax Collector of Citrus County, Florida, at a11 

times material hereto, and is the official charged by law with collecting ad valorem taxes levied 

on property assessed by Defendant Greene. Defendant Warren is a named defendant pursuant to 

Section 194.] 81 (3). Florida Statutes. 

16. Defendant Stranburg is the Interim Executive Director of the State of Florida 
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Department of Revenue and is the otlicial charged by law with the overall supervision of the 

assessment and col1ection of ad valorem taxes throughout the State of Florida. Defendant 

Stranburg's predecessor, Lisa Vickcl'S, was the Executive Director as ofJanuary J, 2012. 

JURISDICTION AND VENUE 

17. On November 28, 20]2. Florida Power paid to Defendant Warren 

$19,363,552.39. which is not less than the amount of taxes Plaintiffs admit in good faith to be 

owing. The tax receipts reflecting payment are attached hereto as Composite Exhibit A. as 

required by Section 194. J71 (3), Florida Statutes. 

18. All conditions precedent to the filing of this action have been fulfilled or have 

occurred. 

]9. This Court has jurisdiction pursuant to Sections 194.171 (J) and 26.012(2)(e), 

Florida Statutes, and Article V, Section 20(c)(3), oflhe Florida Constitution. Venue is proper in 

this Court pursuant to Section 194.171 ( I). Florida Statutes, because the property at issue is 

located in Citrus County, Florida. 

GENERAL ALLEGATIONS 

20. As of January 1, 2012. and at a11 times material hereto, Plaintitr Florida Power 

was the operator of certain real and tangible personal property which was used in the generation, 

transmission, and distribution of electricity, including generating plants and transmission and 

distribution facilities located in Citrus County, Florida. Plaintiff Florida Power was the sole 

owner of most of such property. Plaintiffs and eight tax-exempt municipalities and agencies own 

Crystal River 3. 
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2]. Plaintiffs, individually or collectively, are owners of the following property 

located in Citrus County, Florida which Defendant Greene has assessed as tangible personal 

property: 

a. Parcel number )6E 17S33TOOO 42400 0004, which Defendant Greene 

assigned a taxable value of$24,385,319.00 for 2012 ad valorem tax purposes; 

b. Parcel number ]6E J7S33TOOO 42400 0005. which Defendant Greene 

assigned a taxable value of$7,476. J 24.00 for 2012 ad valorem tax purposes; 

c. Parcel number J6E17S33TOOO 42400 0006, which Defendant Greene 

assigned a taxable value of$4,795,934.00 for 2012 ad valorem tax purposes; 

d. Parcel number 16E17S33TOOO 42400 0007, which Defendant Greene 

assigned a taxable value of$41 0,892,256.00 for 2012 ad valorem tax purposes; 

e. Parcel number 16EJ7S33TOOO 42400 0008, which Defendant Greene 

assigned a taxable value of$J ,442,563,909.00 for 2012 ad valorem tax purposes; 

[ Parcel number 00EOOS0020 I I T025, wWeh Defendant Greene assigned a 

taxable value of$7,595,196.00 for 2012 ad valorem tax purposes; and 

g. Parcel number 00EOOS0020 I I T026, which Defendant Greene assigned a 

taxable value of$483,945.00 for 2012 ad valorem tax purposes. 

22. Plaintiff Florida Power is the owner of the fbllowing property located 111 Citrus 

County, Florida which Defendant Greene has assessed as real property: 

n. Parcel number ) 6E 17833 42400, which Defendant Greene assigned a 

taxable va)ue of $169,392,384.00 for 2012 ad valorem tax purposes; and 

b. Parcel number 16EI7833 10000. which Defendant Greene assigned a 

taxable value of$214,426,1 13.00 for 2012 ad valorem tax purposes. 
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23. True and correct copies of the 201 2 Notices of Proposed Property Taxes and 

Proposed or Adopted Non-Ad Valorem Assessments (hereinafter the "Notices") issued by 

Defendant Greene to Plaintiffs for the tax year 20 J2 are attached hereto as Composite Exhibit B. 

24. True and correct copies of the tax bills issued by Defendant Warren to Plaintiffs 

for the tax year 2012 arc attached hereto as Composite Exhibit C. 

25. As of January 1, 2012, and at all times material hereto. Plaintiff Florida Power 

owned an undivided 91.7806 percent interest in Crystal River 3. Plaintiff Seminole owned an 

undivided 1.6994 percent interest in Crystal River 3. Eight municipalities and agencies thereof, 

whose interests are exempt from ad valorem taxation, owned undivided interests in the remaining 

6..5200 percent ofCrystal River 3. 

26. On account of their ownership interests, Plaintiffs are real parties in interest with 

respect to the ad valorem taxation ofthe property situated in Citrus County, Florida which is the 

subject of the assessments. Plaintiff Florida Power also is responsible for the entire tax payment 

with respect 10 assessments ofCrystal River 3. 

SUBSTANTIVE ALLEGATIONS 

27. Defendant Greene determined a value for Plaintiffs' assessable property 

substantially in excess ofjust value, and thus made assessments that are illegal and void. 

28. Article VII, Section 4, of the Florida Constitution and Section 192.042, Florida 

Statutes, generally require that property be assigned its just valuation as of January I of each 

year for ad valorem tax purposes. 

29. Rule 120-1.002(2), Florida Administrative Code. defines "just value" and ':illst 

valuation" as the price at which a property, if offered for sale in the open market. \Nith a 
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reasonable time for the seller to find a purchaser~ would transfer for cash or its equivalent. under 

prevailing market conditions between parties who have k.nowledge of the uses to which the 

propel1y may be put, both seeking to maximize their gains and neither being in a position to take 

advantage of the exigencies of the other. 

30. Section 193.0 J], Florida Statutes. estabHshes eight factors that every property 

appraiser must consider in deriving just value ofproperty. 

31. Specifically, but without limitation, Defendant Greene's 2012 assessments are 

illegal and in excess ofjust value because: 

a, Defendant Greene failed to properJy consider the impact of poJlution 

control regulations on the value of Crystal River 1 and Crystal River 2; 

b. Defendant Greene failed to properly consider the potential exit of Crystal 

River 3 from rate base and the impact of spch exit on tlle value ofCrysta1 River 3: 

c. Defendant Greene used an excessively low capitalization rate in his 

income approach due, in part, to his failure to consider the additional risk a potential buyer 

would impute to the potential early retirement of Crystal River I and 2 and the current 

nonoperabiJity of and unknown cost and time needed for the repair. if achievable, of Crystal 

River 3; 

d. Defendant Greene failed to properly consider the adverse impact that the 

potential expiration ofCrystal River 3's operating license would have on Crystal River 3'5 value: 

e. Defendant Greene improperly allocated to Citrus County a portion of the 

unit value he calculated for Plaintiff Florida Power because he used original cost as the basis for 

the allocation rather than net book value; 

f. Defendant Greene gave excessive weight to the cost approach when the 
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subject property was income-producing in nature. Defendant Greene should have given the 

majority. ifnot all, ofthe weight to the income approach; 

g. Defendant Greene improperly denied Plaintiff Florida Power's returns of 

pollution control facilities, and refused to assess the pollution control facilities at their market 

value as salvage in rendering his ad valorem tax assessments for tax year 2012; 

1. Pursuant to Section 193.621! Florida Statutes, pollution control 

facilities are to be valued separately for ad valorem tax purpos~ and are deemed to have value 

for purposes of assessment for ad valorem property taxes no greater than their market value as 

salvage; 

II. Due to the absence of an established market for pollution contro1 

facilities, tile cost of removing them. and the effects of contamination present after use, the just 

value of the ponution control facilities as ofJanuary 1, 2012 was de minimis, zero or negative; 

111. Plailltiff Florida Power timely filed returns of pollution contro] 

facilities with Defendant Greene for purposes ofad valorem taxation in the tax year 20 12~ 

IV. Defendant Greene denied Plaintiff Florida !lower's returns of 

pollution control facjJities, refusing to assess the pollution control facilities at their market value 

as sa'\'~tge in rendering his ad valorem tax assessments for tax year 2012; 

V. A true and correct copy of Defendant Greene's letter of June 27, 

20 J2, infomling Plaintiff Florida Power of Defendant Greene's refusal to apply Section 193.62 J. 

Florida States, is attached hereto as Exhibit D; 

VI. Defendant Greene's 2012 assessed value of property includes a 

value Defendant assigned to pollution control tacilities owned by Plaintiffs: 

VII. The taxable values appearing on the Notices and tax bills attribute 
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taxable value to the pollution control facilities which is substantially in excess of the market 

value of such property as salvage. 

h. Defendant Greene failed to assign a value of zero to Plaintiffs' real 

property and tangible personal property that should have no value placed thereon pursuant to 

Section 192.042, Florida Statutes. This property includes. without limitation, rea) property that 

was a pan ofCrystal River 3 that could not be used for the purpose for which it was constructed. 

I. Defendant Greene faiJed to properly consider the factors set forth in 

Section 193.011, Florida Statutes. when Defendant Greene detennined the just value of 

Plaintiffs' property situated in Citrus County. 

32. Defendant Greene's 2012 assessments are not entitled to any presumption of 

correctness because Defendant Greene failed to properly consider the factors for deriving just 

value set forth in Section J93.011, Florida Statutes. 

PRA YER FOR RELIEF 

WHEREFORE, Plaintiffs request that this Court grant the fo11owing relief: 

A. Take jurisdiction of this matter pursuant to Section 194.171 (1), Florida Statutes; 

B. Set aside the 2012 assessments ofPlaintitTs' property as being illegal and void; 

C. Establish the COITcct taxable value of Plaintiff.<:' property for 2012 ad vaJorem tax 

purposes; 

D. Order Defendant Warren to refimd to Plaintiffs the difference between the taxes 

paid and the amount due based on the correct taxable value as established by this Court; 

E. Order Defendant Greene to modify the records of the county to reflect the proper 

taxable values as determined by this Court; 
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F. Award Plaintiffs their costs and disbursements; and 

O. Grant any such further relief as this Court deems appropriate. 

Respectfully submitted, 

MADSEN GOLDMAN HOLCOMB, LLP 

DA TED: November ll.'2012 

ob oldman 
a. Bar No. 229407 

rgoldman@mgh-Iaw.com 
1705 Metropo1itan Blvd., Suite 101 
Tallahassee, Florida 32308-3796 
Tel. No. (850) 523~0400 
Fax No. (850) 523-0401 

Attorneys for PlaintiffFlorida Power Corporation 

ALLEN DELL, P.A. 

U /J 

f Rob:Ora ~ 
Fla. Bar. No. 211648 
nnora@allendelJ.com 
David D. Ferrentino 
Fla. Bar. No. 908754 
dferrentino@al1endelLcom 
202 S. Rome Ave., Suite 100 
Tampa, Florida 33606 
Tel. No. (813) 223-535] 
Fax No. (813) 229-6682 

Attorneys for Plaintiff Seminole Electric Cooperative. Inc. 

DATED: NovembetZ-1'! 2012 
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PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT PETERSBURG, FL 337334{)42 

General 
TranspOl1ation Trusc 
Heallh Dept. 
Library 
Fire Disuici 

Schools Local Req'd Efron 
Schools Capilli Oull,,), 
Schools Discretionary 
SWFWMDGcn 
MOllquilo Conlrol 
Hospillli Board 

Dale: 1112812012 Recelpl # 001-12-00000795 

PROGRESS ENERGY FLORIDA fNC 

-a4;4+9;H-9 
-~W) 

~)4./j 

-~:tt~ 
-~J.l4l 
-~J.I.f 
-~3i./j 

-:M:*t8;~ 
~:tt9 

13.342,171 

Dee 31 2012 
$372,279AI 

25,000 
25,000 
25,000 
2S,OOO 
2S.OOO 
25,000 
25,000 
2S,000 
25,000 
2S,OOO 
25,000 

201211,16 check 

Jan 31,2013 
$376,117.35 

GOOD FAITH PAYMENT­

-i+'~I;.!o9 S.1871 
.a~_.w 0.1172 
.a+,iM;3~ 0.0740 
-!t;!I85;:!+9 0.3236 
-!+,!115;9t9 0.8014 
~+'~~-9 5,1410 
-i...,iM;3+9 1.5000 
,*,!115~+9- 0.9980 
-!+,!115;3+9 0.3928 
"*,!B5;!l+9­ 0.35'6 
~4,.utWl- 0.2450 

13.317,171 

Feb 28, 2013 
S379.955.28 

UNKNOWN 

126,489.08 
11,489.15 

1.,804.51 
7,891.O'J 
19,542,4 

125.364.92 
36,S77.9S 
24,336.55 
9,S71!.SS 
8.744.$8 
5,974.40 

FKA FLPWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

PAY IN U.S. FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANICE A. WARREN TAX COLLECTOR 2'0 N APOPKA AVE., SUITE 100 INVERNESS, Fl34450-4298 

If Paid By 
Please Pay 

Nov 30,2012 

$~i'''~rr-l fi 

Dec 31, 2012 
$372.279.41 

Jan 31. 2013 
$376,117.35 

I Feb 28,2013 
I $379,955.28 

Mar 31. 2013 

I$~~:r~:ijtr-q /1 

) 

onnOOOOODO 003837~321 0000000002322497 0002 2 
Date: 1112612012 Receipt # 001-12-00000795 COMPOSITE eXHIgIT A 201211.16 check 
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PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH'PAYMENT UNKNOWN 

FKA FLPWR CORP 

PO BOX 14042 

SAINT PETERSBURG. FL 337334042 


MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 34450·4298 (352) 341-6509 
~!:OJi131a.ti.J:i~ 

TAXING ASSESSED EXEMPTION 1 AXASlE t.1Il LAGE 1 A),ES 

AU1HORIn VAl UE AMOUIJT VALUE RATE LEVIED 


Omeral CouIIty 
General FUIld . 
Transponation Trust 

Health Dept 

Library 

Fire: District 


Schools Local Req'd Effon 
SGhools Capilal eMilY 
Schools DisCI'CUoDIIl)' 
Cily oflovemess 
SWFWMDGen 
MOllquiio Control 
Hospital Board 

~iOoI,.I~ 
~*l,.l~ 
~,~rli4 
T.56irl~ 
~;i~ 
+.-5Q.l,.ta4 
~"a4 
Y'.*lrli:4 
T.~rli:4 
~,.I~ 
+..$Q.I,.I~ 
-iI-~,.t34 

4.474,401 

25,000 
25,000 
25,000 
2S.0oo 
25,000 
25,000 
25.000 
25.000 
25,000 
25.000 
25,000 
25.000 

+.tT6;fi4 
.::J,.jQ.4,J.24 
~h\4 
~Q4 
~~ 
~f1i!4 
-+.4%:B4 
~J.24 
~h\4 
~h\4 
~h\4 
-+r4+i!~ 

4,449,401 

5.1871 
0.7172 
0.0740 
0.3236 
0.8014 
5.1410 
1.5000 
0.9980 
6.4923 
0.3928 
0.3586 
02450 

38,779.40 
S.36Ul8 

:553.23 
2,4 I1J.27 
5,991.37 

38.434.75 
1l.214.l9 
7.461.17 

411.537.24 
2.1J36.62 
2.68094 
1.831.65 

LEVyltlC, AUTHORfH RATE AMOUNT 

Dale: 1112812012 Receipt # 001-12"()oOO0793 94958.05 check 

Dec 31.2012 
$161,2J5.66 

Jan 31. 2013 
$162,877.68 

Feb 28,2013 
$164,539.69 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT PETERSBURG. FL 337334042 

PAY IN U S FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANICE A WARREN TAX COLLECTOR 210 N APOPKA AVE SUITE 100 INVERNESS FL 344504298.. " 

r If Paid By Nov 30. 2012 

\, 
Please Pay ~J1~t~" 

Dec 31, 2012 Jan 31, 2013 Feb 28, 2013 TMar 31,2013 )$161.215.66 $162,877.68 $164,539.69 
I?9r:;<r4':63 

oonooooooO OOlbb20171 OD00000002322SDl 0002 8 
Dale: 11/2612012 Receipt # C01-12·Q0000793 

94958.05 check COMPOSITE EXHIBIT A 
PAGE 2 OF9 

http:94958.05
http:1.831.65
http:2.1J36.62
http:411.537.24
http:7.461.17
http:1l.214.l9
http:38.434.75
http:5,991.37
http:38,779.40


PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

Oenm.l County 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 34450-4298 (352 341-6509 

Geoeral Fund oI;~ 2.5,000 ~ 5.1871 2<1,876.99 
TrBllJportlltioo Trust ~~"'34 25,000 -4i1~ 0.7172 3.419.M 
Health Department ~~ 25,000 -4i1~ 0.0740 354.90 

Library 4;~;1.4 25,000 ~S;9* 0.3236 1.551.96 
Schoob Local Req'd Effort 4;~ 25,000 ~~ 5.1410 24.655.90 
Schools Capi\21 Outlay +.1t2e:9"1 25.000 ~~ LSOOO 7, ~!l3.90 
Schools Discretionary oI;&~ 25.000 -4i1~~ 0.9980 4,786.34 
City ofCryllUll River 25,000 -+,:li~ 3.8000 18,214.55"'~ SWFWMD (jeneral 4;~ 25,000 	 -4Ti'~ 0.39211 1,883.84 

-4rf~~Mosquito COllltol +.~ 25.000 0.1586 1;:r19.82 
Hospital Boord +.~ 2S,OOO ~M* 0.2450 1,115.00 

3.206.276 	 3.181.276 

Date: 1112812012 ReceIpI # 001-12-00000792 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC 

Dec 31,2012 
S87,166.95 

57224.1e check 

Jan 31. 2013 
$88,065.58 

Feb 2B, 2013 
$88,964.21 

NOTICE OF AD VAlOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

'AY IN u.s. FUNDS lNO POST DATED CHECKS) TO .JANICE A. WARREN. TAl( COLLECTOR 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100 INVERNESS, FL 34450·4298 

If Paid By 
Please Pay 

Nov lO, 2012 
Sti6;i6&.303­

Oec 31, 2012 
$87,166.95 

Jan 31. 2013 
$88,065.58 

Feb 28, 2013 
S8@,964.21 

0000000000 OOO~9a6284 0000000002619546 0002 6 
Date: 1112812012 Receipt # 001-12-00000792 COMPOSITE EXHIBIT A 57224.18 check 

PAGE 30F9 

http:57224.18
http:1,115.00
http:1;:r19.82
http:1,883.84
http:18,214.55
http:4,786.34
http:24.655.90
http:1.551.96
http:2<1,876.99


PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAlTH PAYMENl UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP - CR 3 
PO BOX 14042 MAIL CODE PEP J31 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100. INVERNESS, FL 34450-4298 (352) 341-6509 
~~!illl31Il~ 

1 AXII<Q 
AUTl-IOBlH 

ASSESSED 
\AlU[ 

EKEMPllotJ 
AMOUIH 

1I.XAB'.E 
VALliE 

Mill AG£ 
RAn 

1 AXES 
LEVIED 

GenMiI County 
General fund . ~~'FM'* 28,685,468 41:O;&9~166 S.1871 2,131,339.22 
TraJl!iPOI1Itioo Trust ~~~,.1~ 28,685,468 4WM~~ 0.7172 294~1.93 
Healln Dept 
Library 
Fire Dislrict 

-4.iI#,$o~TI;a4. 

-+.11J.~"R;:l* 
~,f-"R;:l* 

28.685.468 
28,685,468 
28,685.468 . 

4~3raM 
4i.O,19~ 
<tKl;tl9!;o256 

0.0740 
0.3Z36 
0.8014 

30.406.03 
132,SI64.73 
:m,289.!lS 

School~ Local Req'd Effort 
Sc:bools Capilll1 OIltiay 
Schools Discrclionary 
SWfWMlJ General 
Mosquito COIIIIO) 
Hospllal Board 

~,~'FM'* 
~~ii'* 
~~~ 
-4i9-.+"R~ 
~.~;:l* 
~.~M'ii'* 

299,576.766 

28.685,468 
28,68S,468 
28,685.468 
28,685,468 
28,685.468 
211,68'5,468 

4~~~ 
4~q~ 

"Hl:II9i!-.ii6 
AUl,8lll.,l.'i6 
..Hl;tI9i;166 
"H);iI9C;i56 

270.891.298 

5.1410 
1.SOOO 
0.9980 
0.3928 
0.3S86 
02450 

2,112.397.09 
616.338.38 
410,(110.47 
161,J98AS 
147,345.96 
100,668.60 

$6,466,909.94 

Oec31 2012 
$6,272,902.64 

Jan 31. 2013 
$6.337,571.74 

Feb 28 2013 
$6,402,240.84 

NonCE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

Date: 1112812012 Receipt 11 001-12-00000791 4092937.80 check 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOODFAfTH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP· CR 3 
PO BOX 14042 MAlL CODE PEF 131 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

'IY IN US.. FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANIC£ A WARREN TAX COLlECTOR 210 N APOPKA AVE ., SUITE 100 INVERNESS FL 34450-4298 

If Paid By 
Please Pay 

Nov 30,2012 

Isf6Keb-,:Y3-:-5+ H) 

Dec 31,2012 
S6,272.902.64 

Jan 31. 2013 
$6,337,571.74 

Feb 28,2013 
S6,402,240.84 

9',937--8 

I Mar", 2013 l 
:It~~g,j~6 .87 

0000000000 ObQ6b9D994 0000000002619694 0002 1 
Date: 11128'2012 Receipt ## 001-12-00000791 COMPOSITE EXHIBIT A 

4092937.80 check 
PAGE 40F9 

http:4092937.80
http:S6,402,240.84
http:6,337,571.74
http:S6,272.902.64
http:4092937.80


PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 

FKA FLPWR CORP 

POBOX )4042 

SAINT PETERSBURG, FL 337334042 


MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 34450-4298 (352) 341-6509 
.:.'£!..:if.~ 

TAXING ASSESSED EXEMPTIOrl TAKABLE MILLAGE TAXES 

AUTHORITy VALUE AMOUNT VAl lJ£ RATE LEV,ED 


General CoUIily 
GcllCtal FUlld 
Transportation Trusf 
Health Dcpl. 

~44.;I"~ 
-h44.;I"SS;!l99­
~:51l&,.!191). 

25.000 
15,00(1 
25,000 

-+;o("'~.9Q9 
"':4~J6i.,9G9 
"~~.9Q9 

S.1871 
0.1112 
0.0740 

7.482.723.26 
1,034,606.83 

106.749.73 
Lihrmy 
Fjn: District 

SC,hook Local Req'd Effort 
Schools caplral Outlay 
Schools Discrel.ionary 
SWFWMD GencJ1l1 
MosquilO CUlltrol 
Hospitlll Board 

~:51111;969-
t;~:58&;!lf1~ 
t;+t.!:5~ 
h44i!r.5&8.90~ 
~ri~ 
+;442:5l1li;969­
~;588;9Q9 
t;+42;5&e;9f19 

25.000 
25.000 
25,000 
25,000 
25,000 
25,000 
25,000 
25,000 

4~1)()\I 
-t~2;56t.9Q9 

4~,1lO9 

"'rU:.~.!olI.HI 
of~~.999 
-t;+t~9Q9 

"'~~.9Q9 
"~~.9Q9 

0.3236 
0.8014 
5.1410 
1.5000 
0.9980 
0.3928 
0.3586 
0.2450 

466,813.68 
1,156,070.72 
7,416,221.06 
2,163,845.86 
1,439,678.78 

566,639.10 
517,303.42 
351,428.16 

655.059.932 655.034,932 

Date: 11128/2012 Receipt II 001·12"()OOO0794 9897022.36 check 

COMBINED TAXES AND ASSESSMENTS 522,704,080.60 

PROGRI2SS ENERGY FLORlDA INC 

Dec 31,2012
$22,022,958.1 g 

Jan 31, 2013 
S22,249,998.99 

Feb 28, 2013 
$22,477,039.79 

NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

0000 FAITH PAYMENT UNKNOWN 
FKA FLPWR CORP 
PO BOX 14042 
SAINT PETERSBURG. fL 337334042 

PAY IN U.S. FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANICE A. WARREN. TAX COLLECTOR 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100 INVERNESS. FL 34450-4298 

If Paid By Dec 31, 2012 Jan 31,2013 Feb 28, 2013 
$22,022,958.1 B $22,249,998.99 ~!2.477.039.79Please l'ay 

nonnnnnnnn ~2?O~06DbO 0000000003321766 0002 2
Date 11f2B12012 Receipt # 001-12-00000794 COMPOSITE EXHIBIT A 9897022.36 dleck 

PAGE 50F9 

http:9897022.36
http:2.477.039.79
http:22,249,998.99
http:9897022.36


---------------- --_...._-_. 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD fAITH PAYMENT UNKNOWN 

FKA FLPWR CORP 

POBOX 14042 

SAINT PETERSBURG. FL 337334042 


MAILING ADDRESS; 210 N, APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 3445Q..4298 352) 341-6509 

GenernI Connly 
General Fund -?;6i&,+96 25.000 +~.w.. 5.1871 39.3~7.04 

Transportation Trusl -1;62&,t% 25,000 +4~ 0.7172 5,447.27 
Health Depl. -1;62&,+% 25,000 +.~~ 0.0140 562.04 
Library ~0rW' 25,000 	 .f-.~%- 0.3.236 2.457.81 
Fire District -~9;.j.96 25.000 	 +,~%-: 0.8014 6,086.79 

+.~%-Schools Local Req'd Effort -¥.:I&,01% 25.000 5.1410 39,046.90 
School! Capilli] Outlay -7;6i&,+% 25,000 	 -+.i~ 15000 11,192.79 

+,~.w..Schools Discretiooary -?;62&,i96 25.000 0.9980 7,580.() I 
SWI-'WMDGen ""'1;6!6;+% 25,000 	 ~~*- 0.3928 2,983.39 

+.~.Qt;.Mosquito Contro] -~9;01% 25,000 0.3586 2,723./14 
Hospital Board 4,6211-,-4% 25,000 	 +,~ 0.2450 1,860.82 

3,804.444 	 3.779.444 

Date: 1112812012 Receipt" 001-12-00000796 57104.19 check 

PROGRESS ENERGY FLORIOA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNO\\'N 

FKA FLPWR CORP 

POBOX 14042 

SAINT PETERSBURG, FL 337334042 


COMBINED TAXES AND ASSeSSMENTS $J 19.538.50 

Dec 31 2012 Jan 31. 2013 Feb 28. 2013 
SI15.952.34 $117,147.73 $118,343.11 

so.oo 

See rever.. side tor 
Importanllnformatlon. 

Nonce OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

I 

PAV.'" u.s. FUNDS (NO POST OArED CHECKS) TO JANICE A. WARFIEN. TAX COLLECTOR 21D·N. APOPKA AVE., SUITE 100 INVERNESS, FL 34450-4298 

Oec 31, 2012 Jan 31,2013 Feb 28,2013 
$115,952.34 $117,147.73 $118,343.11 

If Paid By 
Please Pay 

0000000000 0011~53A50 0000000003482379 0002 9 
Dale: 1112812012 	 Receipt 1# 001·12·00000796 

57104.19 check COMPOSITE EXHIBIT A 
PAGE 6 OF 9 

http:57104.19
http:118,343.11
http:117,147.73
http:115,952.34
http:57104.19
http:1,860.82
http:2,983.39
http:11,192.79
http:39,046.90
http:6,086.79
http:2.457.81
http:5,447.27
http:39.3~7.04


PROGRESS ENERGY FLORIDA INC GOOD FAITH PAYMENT UNKNOWN 

FK.A FLPWR CORP 

PO BOX 14042 

SAlT PETERSBURG, FL 337334042 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 34450.4298 (352) 341-.6509 
• iT~l'4J3:-~ 

TAXING ASSESSED EXEMPTION 1 AXABLE 'J,LLAGE 1 AXES 

AU1HORITY VALUE AMOUNf VAt UE RATE LEVIED 


GMeral County 
Genoml Fund ~ 2S,OOO -43J.;!il% 5.1871 2.510.21 

-43j;Q4,$Transportation TNSI 	 ~s. 25,000 0.7172 347.09 
25,000 -4iJ.;9%licallh Dept, ~S­ 0.0740 35.81 

Library ~S­ 25,000 -4ii,~ 0.3236 156.60 
Fire District ~ 	 387.8325,000 -4i"'~ 0.8014 

Schools Local Req'd Effort ~~ 2S,OOO -4i~!I4i 5.1410 2,487.96
-4&.,945Scbools Capital OuIJay 	 ~S­ 25,000 1.5000 725.92 

~S­ 25,000 -Hi~94fSchools Discrellonary 0.9980 482.98 
HomOSBSSII Water Disl -59S;94So 25,000 ""'I-@3;94!i 0.9059 438.41 

~S­ 25,000 -4&3;945 0.3928SWFWMD General 190.09 
MosqtIilo Control '5e1l;9ttSo 25,000 -4&3;94:S 0.3586 173.54 

~i- 25,000 ..4IlJI4S 0.2450 118.57Hospital Board 

278.385 	 253.385 

, Date: 1"2812012 Receipttl 001-12.00000797 	 4048.79 check 

Dec 311 2012 
$7.813.<12 

Jan 31, 2D13 
S7,893.97 . 

Feb 28,2013 
$7,974.52 .... 

NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

GOOD FAITH PAYMENT UNKNO\VN 

g 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC .... 
FKA FLPWR CORP ~ 

::;PO BOX 14042 m 
SAlT PETERSBURG, F'L 337334042 o 

Z 

g 
o 
!: 

'AV IN US.. FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANICE A WARREN TAX COLLECTOR 210 N APOPKA AVE., sUITe 101) INVERNESS, FL 34450-4298 
,r--

Feb 28,2013Jan 31,2013 Mar 31.2013Dec 31, 2012 Nov 3D, 2012If Paid By 
$7,974.52$7,893.9757,813.42Please Pay $~~Sf-'f&t!79 4.'17.49 J 

0000000000 DOOOBD5507 OODDODDOD3482~07 0002 4 
Dale: 11/2812012 Recelpt # 001-12-00000797 

4046.79 check COMPOSITE EXHIBIT A 
PAGE 7 OF 9 

6 

http:4.'17.49
http:57,813.42
http:7,893.97
http:7,974.52
http:2,487.96
http:2.510.21


FLORlDA POWER CORP HT AL GOOD FAITH PAYMENT 15760 W POWER LINE 
CRYSTAL RIVER 3 TAX DEPT 
POBOX 14042 COM AT NW COR HAVING PLANT 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 COORDINATES OF N 0+34.61 &. E 0 

Sec Additional Legal on Tax Roll 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100, INVERNESS, FL 34450-4298 (352) 341·6509 
~'(M"li~'&f;:f,.~ 

lAXING ASSESSED EXEMP1IOI, TAXABlE ,,1IlLAGE TAXES 
AU1HDHIH VALUE AMOUNT VMUE RATE LtI'ILD 

General County 
General Fund -iitJ-;Z6f;686 11,8111,102 i69~~'" 5.1871 8711,655.25 
Tra.nsportation Trust '1itJ-;m;fi6 11,814,702 i69~9i!:iWI'" 0.7172 t2l,Lgg.n 

Iieallh Depl -!"h~.-4J84:) 11,814,702 t69~~ 0.0740 12,!3S.04 
Library -I.gJ.;-~ 11,814,102 .~~~.. 0.3236 54,&15.37 
Fire District -ifoJ.:~,&8(i 11,1114,702 Hi9~~. 0.8014 135,751.06 

Schools Local Req'd Effort -li1;M,e86 11,814,702 ~~~4 5.1410 870,&46.25 
Schonl. r.apital Outlajl ..Un,~ 11,814,702 i69,3~4- I..SOOO 254,088.58 
Schools Discretionary -I~J.,~ 11,814,702 f69P~ 0.9980 169,053.60 
SWFWMD GIlIlCIllI -liJ.;-aQ:1.,&8(i I I ,814,102 i69~9i;*. O.392S 66,S37.33 
Mosquito Control -Ii I;i&?-PII6 11,814,702 Hi9~~'" 0.3586 60,144.11 
Hosp!la! Board -i{H;M~1I6 11.814,702 ~~9i;*. D.24S0 41,501.13 

146.672.174 134,857.472 

Date: 11(2812012 Receipt # 001-12-00000798 2037582.04 check 

FLORIDA POWER CORP ET AL 
CRYSTAL R1VER 3 TAX DEPT 
PO BOX 14042 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 

$2,666,015.94 

Dec31 2012 
$2,S86.(i3S.46 

Jan 31,2013 
52,612,695.62 

Feb 28, 2013 
$2.639,355.78 

NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

GOOD FAITH PAYMENT 15760 W POWER LINE 

COM AT NW COR HA\fING PLANT 
COORDINATES OFN 0+34.61 & EO 
See Additional Legal on Tax Roll 

'AV IN U.S. FUNDS (NO POST DAlEO CHECKS) TO JANtCE A. WARREN, TAX COLLECTOR 210 N. APOPKA AVE., SUITE 100 INVERNESS, FL 34450-4296 

If Paid By Nov 30, 2012 Dec 31, 2012 Jan 31, 2013 Feb 28, 2013 


Please Pay 
'! 
S2~;I.;~+s.,;w. $2,586,035.46 $2,612,695.62 $2,639,355.78 


0000000000 02bbb0159~ 0000000001002397 0001 7 
Date: 11/28J2012 Receipt # oo1-12'()OOOO798 

2037582.04 check COMPOSITE EXHIBIT A 
PAGE 8 OF 9 

http:2037582.04
http:2,639,355.78
http:2,612,695.62
http:2,586,035.46
http:2037582.04
http:41,501.13
http:60,144.11
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FLORJDA POWER CORP GOOD FAITH PAYMENT 15015 W POWER LINE 
ATIN TAX DEPT PEF m 
POBOX 14042 18-17-16: S1I2 32-17-16; BI/2 OF 
SAINT PETERSBURG, FL 337334042 NE1l4 & NEI/4 OF 8E1/4 3 

Sec Additional Legal on Tax Ron 

Date: 1112812012 Receipt # 001-12·ooDO07~9 2921463.82 checl; 

FLORIDA POWER CORP GOOD FAITH PAYMENT 15015 W POWER LINE 
ATlN TAX DEPT PEF D I 
PO BOX 14042 28·]7·16: SII2 32-17-16: EII2 OF 
SAINT PETERSBURG. FL 337334042 NElI4 & NEl/4 OF SEI/4 3 

See AdditiDnal Legal on Tax Roll 

Gelleral -2i~,ot26;I+3- 0 .~J.I..l S.1871 1,112,249.69 

$3,374,788.27 

Dec 31 2012 Jan 31. 2013 Feb 28 2013 
$3,273,544.62 $3,307,292.50 $3,341,040.39 

NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

PAY IN U.S. FUNDS (NO POST DATED CHECKS) TO JANICE A. WARREN. TAX COLLECTOR 210 N. APOPKA AVE .. SUITE 100 INVERNESS, FL 344511-4298 

If Paid By 

TransportatiOD Trust 

Health Dept 

Library 


. Fire Districl 
Schools Local Rcq'd Effon 
Schools Capilal Outlay 
Schools lJiscreliOllIr)' 
SWFWMD Gc:JIcraI 
Mosquito Control 
Hospil8l Board 

..;M~4airI.J.l-

.v.I+'~~ 
-li+.+l6;I+3 
...2t+. ... l6;I+3­
-2tot,ot26;I+l­
.v.I4.4Jir4.J.l­
-liolo,4l6T!.j.l­
-'2;4,426;'1& 
-2'1.......26;-1+3-­
-2i.......l6;Hl­

193.357.233 

0 .~I,U 

0 -3-~"''' 
0 -!~&.H? 
0 ~104••26.113 
0 ~~I.J~ 
0 ~~l-H 
0 ~I+.+i6yH-iI 

0 ~6:H? 
0 :iK;4i6;HoiI 
0 i!~H? 

193.357.233 

0.7172 
0.0140 
0.3236 
0.8014 
5.1410 
1.5000 
0.9980 
0.3928 
0.3586 
0.2450 

153,786.41 
15,867.53 
69,388.29 

171,841.09 
1,102,364,65 

321,639.17 
213,997.26 
84,226.58 
76,893.20 
52.534.40 

Nov 30,20

$~~·9rr. 
12 

.82 

Dec 31, 2012 
$3.273,544.62 

Jan 31, 2013 
$3,307,292.50 

Fe-b 28. 2013 
$3,341,040.39 

Mar 31,2013 
!io:;';1+.~
3 '04 191.48Please ['ay 

0000000000 0337~7!!27 0000000001002362 0001 9 
Date: 1112812012 Receipt I/. 001-12-00000799 

2921463.82 check COMPOSITE EXHIBIT A 

PAGE 9 OF 9 


http:2921463.82
http:52.534.40
http:76,893.20
http:84,226.58
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 


Cil'f<U5 COUf'lTY TAXING AUTI'O~ITIES 

~ 10 NOI\TH AF'OPKA liVE SUITE 200 


INVeRNESS, F\. 34~50-421!4 


Parcel 10 l6E 17S33TOoo 424000004 

NH80 CClde Millage COdc OOOX 
" -AK-:"":-;2=3"""'22:--:4"::':97"""";::'" 

!\·H5Iln 
PROGRESS ENERGY FLORIDA INC 
FAA F;'PWR CORP 
POBOX 14042 
SAINT f'E,TE.RSBURG fL 3373$.4042 

"11" ,Iml,""III' -11'1".11 ,1, 1111"1.1.1111111111111"111111 

I DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL I 
';\", "'"'iI19 n .... ""b... - ....ylH<>lJO!1Y '""'" 1>11_ Y"'"_"y d IOOflnO'O PUBLIC: HF-AAINOS 10 t&lnp! bIIc:IQ"l. 
...-.118. ,aI.,lor IN> """" l"'01, 
'I", PI"_ '" I..... PUEiLlC HI!oI.I!INGS I. '" _'" opt....... 
h..~ ''''' 0_1i lI-AlIit _ '" ","",,"qVU\lonl an ~.. ~ 
la, _~QtI.~d I>wsIIII PRIOR 70 TH<ING FIN4.1 ACTION. 
h.:" IUiog ""'>1(111)' ......yAMi:NO OR AL'l'ER 45 ~I. 
':I/''''I1e••~. 

S,te AddntU: 
00000 UNICORP W/ft BASIN 
CITRUS COUNTY. 

ltlgal Due: 
TANGIBLE PERSONAl. PROPFIlTY 
NAICS:33599!l 

;.'£.'I.';MN ,. COt.u~t\ 2· COlUMNS' 
,_~.U'th1!!\'oInTaau..IV_', YQoJrTAXING ....uT110fllTY ft.\w lh'IJ IYew- TO)I,(t$ r". A "'''''lie Hoanna on \IlI1vo""',...... " ..'t'f",ttl'o_yT..... v... ~ llo Y'".. d t;u V .... ';Il"t_... Pl!IpOIIecl Ta_ &'1d BllogOl"'-odTe. KIIIICo""""" B~' : a..oo..t 0-......'.;osIY"'" a.r.ov« C'''''1J9 will 1'>0- ~eld'~"lI<, ...I,MItI!I<') .IAdo:>lt«l'='i i ',A_ AQcJtfC'O 

(/MIoI9") (MJ!"""OI 

GENi.":,;'.1.. ~Cr~JJ'( i'f i 

1301'1911111'",," 

! 

4.9441 120.51809 ti,1581i 125.B0142 5.1589 sr/'-rrl\lIlF.R lJ 2012 HI1 "'" 

Troosponalion 


125.80142 
0,61)72 le.}Sl,59 CITRUS CO COUllllf(lVSE RM WI) 

i1cantoOup: 
07170 n4114 27 07110 17 48421 

O,()98:t 1N\IE~NeSS • I"r I. ]!i<'~7..s2117 
LlbrlllY 

2.38\'176 2.491,0601024 2.4f1700 01024 
0.3lD2 7,504.33 0,3236 O,3l'!367.89109 1.691.09 


F'iro 0iIl1I'1~ 
 0.1682 111,1321:10 0,8014 19.542,39 0.8014 1I1,S4Z.39 

PUBLIC SCHOOLS 
LOCIII Roq'd fllott iSfPlllM1If'It H, 2012 $:30 PM5,556!l 5,8015 141,017.14 125,364,92136.484.83 51410 

10117 WMIIIN 5T INlfERHESS 

OfllClolloNU)/ 


1.5000 1,567Q 36,577.9836.571.98 38,23374 1 l1OOOCe!>iIllIOIlIlIlY 
INFO PH, 352-12fo,'\lU0.9900 24.336.55 1.0432 25,438.76 24,331;tS5O~ 

9578.55 9,93946 9,578,55o3921l 04016 0392~'/'lATER MAHAGIH~ENT S(l'lEYIIU! 11,2012 6.1XI PU 
700' IIWV 301 Ii TAMP" 
1,"",0 352''/I)Il.'I'2I1, E);141l!1 

0,35867,296.09 1.1113,10MOSQUITO COIIITROl 8.744.58 SfPTEMBEIl12. 2012 5:O! I'M 
IMi&NLECANTCHlwY, UCNYfO 

om. 0.3'22 

rNfO Pli lS;>·1ll7.7418 

0,2400 5,91440 02556 6,232-89 02400 6.974.4Q SEPTEMBER 6, 2Ol2 5;(Jl PMHOSPITAL BOARD 
nDNAPOI'KAAVEAM 100 
FOR INFO PI{' 3S2-4lf!.l151i!! 

Ctlrus Coun1y Ptopeny AppraisfjfToJai Properlv Tweo, 3a5.27Q!l7 15,7387157!.'93 16.4973 .<\O'2,29U2 383.783.21 1 WWlito, www,pa,ciIMjI.UI 

SEE BELOW FOR EXPl.AHATlON 

. 
NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

-,~-. 

£OOE'j LEVYII.G AUTIiORliv ";.JRF'OSE CF ASSESSMI:.NT UNITS RIllE AsseSSM;.!!!.. 
I . 

I 

! I 

I---.-1___,_____. 
, Total Non-Ad Valorem Assessment 0,001 

EXPLANATION 
• Calvl'lln 1 •• 'YOUR PROfT ,ny TAXES AND TAX RA":'E :'AST YEAR' 

This colu"'n shows Ille taxes and tax rale 11'01 applied IIISI ycar 10 your prOperW. These arJ'ount5 were billie£! 
on budgets adopted last ylIllf and your property's Jlf1tviouli taxable value, 

• Column 2·· "'YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTED' 
Tl1is column shows whal yol'r ta~s and laIC I'tIle .....1be this year IF EACH iilJlING AUTHOURITV DOES NOT CHANGE 
n S PROPERTY i AX LEVY, These nmovrts ara based on Iasl years buogets and your current assessment. 

• Co!",,,1' 3 _. 'YOUR TAXrS AN:) TAX RA1E IF PROPOSED BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
ThiS tolumn shom whal your taxes and tax fale will be Ihi$ yHt under Ihe BUDGET ACTUAl-I.Y PRO?OSCD 
by each local t!Wn9 outhQfllv. The proposal;$ NOT final and rna)' be amended al Ihe public heanngs shown above 
The ~iff?~r,c~ belween columns 2 and :1 is :tie lax cl'lange proposed by each IOCIlI taxing auttlOrily aod is NOT !he 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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• 2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 


CITRUS COUNTY TAXING AUTHORrTiES 

210 NORTH APOPM AVE. SUITE 200 


INVERNESS, Fl 344SIl-421'14 

Parcel 10 16E17S33TOOO 42400 0004 

IIIHBD Cod,....;.e____M_Hl...;S9:..,1I CoGli OOOX 

I AI<; 2322497 I 


PROGRESS ENERGY FLORIDA lNC 

FKA FLPWR C~P 

PO BOX 14042 

SAINT PETERSeURG Fl 33733-4042 


IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLI 

Silo Alldran: 
00000 UI'IICORP W/R BASIN 
CITRI,;S COUNTY' 

LOIIel 08$(;: 
TANGIBlE PERSONAL PROPERlY 
NAlCS:335999 

PROPERTY VALUATION 

AK: 2322497 
24.410.319.00 24.410,311l.00 

Tuing Al4lhority 

County 

Auossad VIIIUII 
Last Vear TllIaYIJ8T 

24,410,319.00 24,410.;119.00 • 

EJrempl;ona 
Las] "ear Ttus Yor 

26,000.00 25,000.00 

TaxaDII#Y~1t.III 

~SlYClar i Tllill Year 

24.385.31f1.00 24.385.319.00 

PUblIc Sc:n00la 24.41Q.319.00 24,410.319.00 25.000.00 25,000.00 24.m.319.00 24.385.3111 00 

M.....'ClpII.1y 204.410,:m.OO 2<1.410,31;.00 211.000.00 25,000.00 24,385.319.00 24.385.319,00 

Wa1O,~men1 24.410,31900 24.410.31 &.00 2&.000.00 25,000.00 a4.385.319.00 24".319,00 

lntIoponckmt DI&lricts 24,410,311'.00 24,410.3111.1)0 ZS.ooo.OD 25.000.00 24,385,3111.00 24 ,385.3151.(11) 

VOIod I.lIViol rO" Debl So!IIIo!t 

Applle.1O VehltIAaaassm.nIRed~uons 

Applki510I r:xemplklns VaI"a 
I,ll Tall8$ E'XEMPTION 2S.000.00 

IF YOU FeEL THE MAAKET V~UE OF YOUR PROPERTY IS INACCUR/,TO OR DOES NOT ReflECT FAIR MARKeT V~U=. OR IF YOU 

ARE ENTITLED TO AN EXEMPTION OR Cl.ASS1FICAnON THIIT IS NOT REFLeCTED ABOVE. COt..'TACTYOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT: 


I I210 N APOPKA AVE. INVERNESS 9am-fpm (352)341-6647 

IF THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNABLE TO RESolVe THE MATTER AS TO MARKET VALUE. ClASSIFICATION. OR AN EXEMPTION, 
YOU MAV FILE A PETiTION fOR ADJUSTMENT WITH THE VALUE AOJUSTMEHT BOARD. PETITION FORMS ARE AVAILABlE FROM mE COUNlY 
PROPERlY APPRAISER AND MUST BE FILED ON OR ElEHJRE: 

SEP t5, 2012 

Markllt Valll~: Market (also called 'Just") value IS II1/! mOSI prcbJIbie sale price lor your propart)' in a compelitive, o~" market 
It Is based on a willing buyer and a Willing lIelier. 

Aisossed Value: Assened value is the market VIlI~e 01 your property minus any a&sessmont recuctions. 
The nssGssed value may be oifferenl for lewle5 made by olfferent ta,ung aulholilies. 

Assessment Reductions; 
F>ropert~s cen receive an asseSliment redUCIlon lor II oUfl1bltr 01 reaaona SOrnfi or the COI'\mon reasons are below: 

- There are limits on how much the assessment of your property can increase each year. The Save Our Homes program 
and Ine flmitetion fOf non-hornestead proP!ll'ly are examples. 

__ Certain Iypes 01 propeny. suCh 8& agrlculturalland and land used for conservation, ore valu&d oplne;r current use 
mther Ihon their marllel value. 

•• Some reducllons lower thl.1 assvsseO value only fOf \e\l~lI of cer1alo laxlng aulhOrttles. 

If ),o...r assessed value iii lower than your markel value because Nmllll on InaeaSeS apply to your property or because your property 
1& velued balled on lis Q.m'enl use. the amount of the dllferet1C8 and reason for the diflference Is fisted in the box titled 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AO VALOREM ASSESSMENTS 


CITRUS COUNTY TAXING AUTHORITIES 

210 NOR1H APOPKA AVE SUP;: ~OO 


II~VERN!:SS. FL 3d45().t129-1 


P~rCllr LD 1GE 17533TOOO 42400 0005 

NI180 Code MIllage Code OOOT 

I AI<: 2322501 I 

pnOCilRfSS ENERGY FLORLOA INC 
FAA I'!.PWR CORP 
POBOX 14042 

SAINT PETERSBURG 1'1..331334042 


TAXING AUTHORITY 

CClJ"N -I'" COLl;'JlN2 • COlUM"'~ • 

A PUbl,c Haanl1\l 0" !he 
Prop(lIOQ lDJIK ''''0 Bullgot 

wtIi be hero: 

"'"tY"".""'...... 
.... RaI" 
(IoI'DQOi 

Yo\,." 

PI_yT..... 
Lilli Vera, 

........ "'" lI.tltTloa 
VrtrtrIlH-. 
1lu<lQC!t 

"'''''i!rll 
iI<>......d 
!M"'gol 

Vr»T..111 n>" 
YftrlfNo 

BWgeICIIa"!j1l 
itAd<nJl.a 

T....... IM 
",,-,t 
~....,"
""091.0 
(MIIIo'l<'1 

\'ol.rT_lhls 
V<lo1i'~P~ 
Buov411 Chang_.. ~ 

GENERAL COUNTY 
GOllfiflll Fllnll Q.1l447 36.967.19 $, \56fI 38.56&.58 61689 SU6/tl18 SEPTEM8EA. 13. 7.()I' $'01 PM 
T ""'GpI)nalron 0.6872 6.1 371i9 07110 5,360.38 Q,n10 5,360.38 CfTRlIS CO. COURT HQU/:lE RI.4 100 
Heallt. Dapt 00980 73266 0.J024 76556 (14)24 765.56 IN'oiSRNIfS$. PH' 352-627-5207 
LiIJrary 0,310. 2.31909 03236 2.4111 27 0~236 2.419.21 
Fun Oiatrlel 

PUBLIC SCHOOLS 

01682 5.74316 0,1101" 5,991 '1 0.8014 U9U7 

LllCat RIIQ'(! EffofI US60 41,537~ 58l)7f 41.4H &9 51410 :'l!I;43>4 75 SEPTEMRER H.2Q12 $'30 PM 
Capillli Oullay 
P,1I';.,..liofll'lty 

1.5000 
O.Q9IlO 

11.21~ III 
1,461.17 '.~~~1. 

, 1,121.81 
7.71)9.09 

1,5000 

O.!IIIOO 
11,"14.19 
7.~lIl 17 

lOO? W"'41N $" 't;\/fRrif5S 

INFO "" 1~:I.l?f;..111)' 

CfTYOF INII 6211\9 46.47084 11.4923 4a,S)724 6.4~2J. 48.537.24 !!!'PTI'MIICR 8. 21112 50! PM 
11 W MAIN Sf INVtlil'l!1»i 

Nl'C' PI;' ~N2Il·5GI~ 

WATER MANAGeMeNT Q,39Z8 2.1136.62 0.4016 3.047,21 Ii.U28 2.e3U~ SEP"'EMS£R n.2Il12 !..ilIj p,~ 

rOOl tMfY lOll< TItN/'A 
'''lFO 352·7111...."1I.1!X'T 4 ~ ZIl 

IdOSQUITO CONTROl 
I 
: 0,2992 2,236.86 0.3122 2.334.05 035116 2.680.114 SEI'TEMlIfR 12. ~OI~ Sll11'M 

!168 to! LCCAmo t'lWV ltCMTO 
<IIIFO I'll' 3S2,$21.7~711 

HOSPITAL BOARO {},2450 1,83165 02556 1.91090 O.24SC 1.113165 st!PTI!M8IlR 6. 2012 51'11'''''' 
11g Ii AI'(lI'K/I AVE RI.I 100 
fOR INfO 1'11; :JIW ... ,9·6566 

Tolal PropOT1), Taroa 220152 164.588.3& 22.0096 171.e71,"1 222310 166.20112 C'trlls County Property Appraill. 
WEob9i\e: wv.w.pa,cllruS.1! US 

seE III!l.OW FOR EXPlANATION 

I DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL I 
Th. 111_ a_,bas w'>C!' '''1)1 "'...,.,.,. WXoa _nil fW' 
r"Of'Nty ",)1 ""'Y' rod PiJ81 C H['ARIH:JS ,,, _ ~u 
e"'d \8,. f•• 'Ot \1".0 nmt yeftt • 

It.. Pu."",,~ ..r,_. PUlll·C , '.I\RINGS .010,Oc<: WI Dj}O,cm 
f,0f"'l 'nt Gft'\Ct'II1 pub-~ art:! to ItV1WOt 4~ltO'I' Ofl thQ ~tId 
110. C'*'\lO ftno bo.odgo\ PRIOR "0 '1 Al(tlojU 'INAl ACTION. 
each lIIodnQ ••il,...,ty "'oy AAlENO OR AI T!'R •• !1'01lO..t. 
B\ Ilia hoon:'1Q. 

SilO MOl"". 
INVERNESS 

CITRUS COUNTY • 

l..ogll'Dw!;: 
lA'lGIBLE PERSONAl PR.OPERTY 
NAICS33S9911 

NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
IcoDe LEVYING AUTHORITY I PURPOSE OF AsseSSMENT UNITS RATF. ASSESSME"IT 

: 
I 

Total Non-Ad Valorem Aisessm&nt 0.00 

EXPLANATION 
• CohJI'I'1f1 1 •• "YOUR i"ROPERTY TAXES ANO TAX RAre, I..AST YEAR-

This colomn shows Ihe laX8& and lax rale Ihat applied lasl year 10 YOlJr propfifty' 1 hese amounts ~rfl base<! 
00 butlget8 adopilld \asl year and your property's p~Ylo\Js laMbie value. 

• Column 2·· "YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
Tilts column shows VIotlal your LUllS and ta.< rate will be Ihis )l80r IF I:ACH T"XING AUTHOURITY DOES NOT CHANGE 
ITS PROPERTY TAX LEVY. Theae amounts are based 00la61 year's budgets and your CLfrrof1t aSSClssment. 

• Column:1·· 'YOUR lAXES AND TAX RATE IF ?ROPOSED BUDGET CHANGE IS ADOP7EO' 
Tltis column shows VIotlal YOVf taxes and la" (atG' wilt b!! !his yellf under the BUDGET ACTUAllY PROPOSED 
by oadl local laxing authority, The praP1)Sat is NOT final and may be amended III !he pubnc hearings shown llbo.e 
The difference between columns 2 and 3 is !he IllX chanae OI'ODDsed bv I!oBth local Illxina BllltmrHv ....,<1 ill NOT 111" 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRUS COUNTY TAXING AUTHORtTlE S 
21D NORTI1 APOPIVI AVE, SUITE 200 

INVERNESS, Fl 34450-4294 
Parcel 10 16EHS33TOOO 424000005 

NHBD Code Millage Code OOOT

i IAK: 2322501 

PROGReSS ENERGY FLORIDA INC 

FKA FLPWR CORP 

PO eOl( 14()42 

SAINT PETERSSURG rL 337334042 


IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLI 

SiltACICIIliIlS: 
INVERNESS 

CIlRUS COUNTY 

Letal Oo.~, 
TANGIBLE PfRSONAI. PF«lPERTY 
NA,CS:335999 

PROPERTY VALUATION 

Lost Yllllr 111.& Year 
1.501.124,00 1.501.124.00 

TaxlRi Aulttonly 

Counly 

I"ulllie S!:I'oohi 

AIIs••ed V.'u. 
Lasl YIIIl' This Year 

1,50',124.00 1,501,124.00 

1.601.12400 1.501.12400 

ExlllTlpUOIIt. 
Last Year Thli Year 

25.000.00 25,000.00 

25.00000 26,000,00 

lnllble VlIlue 
~al! V!>a' ;'his Vear 

7.476.124.00 7.475.124.00 

1,478.124.00 7,416,124.00 

~lIIIiClpa.li1y 7.501. '24,00 1,501.124.00 25.000,00 25,000.00 1,476,12-4,00 7,418.12400 

W8\llt WlloIIgotrI$lIl 7.50'.124.00 7,5Dl,I2-4.00 25,00000 25.00000 7,476.124.00 7,476.124.00 

1'l~1 D,$lricls 1.501.12400 7,501.124.00 25,00000 25,01)0.00 7.476,124.00 7.476,12HlO 

1I01ed LlIVillS !<II' 00II1 SoNi«l 

Appliii.,o Val"e 

A/)pllulo VakiliEx,mpb"n. 
'H)~ 2:¥h<l EX;;:t"'PT:tjr-~ ...r.~U9& 25.000.00 

IF VOU FEEL mE MARKET IIAtue OF YOUR PROPERTY IS INACCURATE OR OOES NOT REFlECT FAIR MARKElIIALI.IE. OR IF YOU 

ARE ENTITLeD TO AN EXEMPTION OR ClASSIFICATION THAT IS NoT REFLECTED ABove. CONTACT YOUR COOt/TY PROPERTY APPRAISER AT: 


I I216 N APOPKA AVE. INVERNESS 9am-4pm /3521341-61;41 

IF lHi: PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNJlflLE TO RESOLVE THE W,TTER AS TO MARKET "ALOe., ClASSIFICATION, OR N4 EXEMPTION, 
VOU MAV FILE A PETITION FOR AOJUSTt.lENT WITH THE VALUE AOJUSTMENTBOARD. PEnTION FORMS ARE AVAILABLE FROM THE COUNTY 
PROPERTY APPRAISER AND MUST Be FILED Ok OR BEFORE: 

SEP 16.2012 

Mark.t Vatu.: Malilel (a'so called 1U5") "slue is the mOost probable sale pOee for your property in a competitive, open mnlf<". 
It is based tor. a winIng louyet and a willing stilet. 

Assessed Va'ue: Assessed value is the market value of yOU( property minus any assessment reduclions 
The assessed value may be differenl for levies made by ctHeren! tal«ng authonlills. 

Asse8lmont Reductlone: 
Properties car' leceive an assessment reduction lor II number of rellSOfls. Some 01 tht common reasons 8tt! below: 

.. Thert! are timltfl on how ",vCl1 the IIfI&eSSment of you: property can increase each year. The Save Our Homes program 
and tills limitation lor non-homestead p!'tIf)erty atfl examples . 

•_CertaIn t~e& 01 pro~lf;Irty. Ilvctl as agricultural land and land used for conservalion. are valued on theil culTftnt use 
rather than :I'Ieir malket value . 


• - Some reductions lower the assessed value only for levies of cerlain la_ing authorities_ 


If YOl,.r aSIl(j$G~ value Is lower than your markel value beca~se limits Oil iI'Icreases apply 10 your property or beC3Ulle your property 
... \lOtlt"ri .... ac,...rl hn it~ .....'0:;... , "f;~ fho Am",..,..' nf tha rilff.....,p,,,......"rt ",Ail"" frw .",. ri4lf'.,...n"".- '-r. ):'Ullli In .h~ hnv titJ~ 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON·AD VAlOREM ASSESSMENTS 


CITRUS COUNTY TAXING AUTHORIltES 

;>1i1 NORTH APOPKA Ave SUITi: 200 


INV!l''<NcSS. FL 344!lO42~ 


Pat(;ei iD 16EHS33Tt'OO ~2400 0000 

FROGRESS ENERGY FLORIDA I~C 
i'AA nPWR COl~P 
;>0 SOX 14042 
SAINT PETf~SeuRG r~ 337334042 

DO NOT PAY THISTSNC)T-ABILL . 
Trw: \p1l'!g aW'Onlin 'W"t#;n ltfY)' Prtl~y ~XO$If9DIrt&t "(0";""- ..• 

P"'PlJlly,.ll """" ro!<I PVBl T'if .>,RINGS IO~ 1)Ud1l"1$ 
."" II.. fAIl. '" 1'><' ....II! y.... 
T"" pU'pOIW GII_l'U8llC HEARINGS '01.> "''''''... 01>'>01'11fr-'.... 1!O"'ft'I1 ",,\)Ie me! 10 .. _ '1u,,'''''' IW' I .... P'OP<>fOd 
b. c"""9"'II"U b..Qg;>1 PAJOR 10 TAKING FtNM. ACTl~ 
ben II..,"CI ~Jlhotilr""'Y IIMEND OR. IIITfA ,. propo.... 
Plli'>o.",.rlng 

Sile; A<ldl'l15$; 
CRYSTAL RIVER 

CITRUS COUNlY _ 

LoI)llIOODC; 
TA"IGIBlE PERSONAl PROPERlY 
NAICS:33599!l 

,-- COLl;'.lli I' COLl:MI-i Z' COLUMN 3' 
""",T... r..a.... ,""Yo.,I TAXING AUTHORITY 1M! Yo"'" V",,1a_""" Vou,l_t»1fa... Tlll$ A P"'bllC Hfl6Iing an !he'I't.. ,r

'i9,tlNQAct....1 Prupw\yT_ v••, ifNI> \' .... If P'''P,,,,,,u Propo50(/ TIJCIj, it1d Bud91l1PooP­r.. R ... e "!dOt!L,," v...r 8l><l()IIIcnlllgO1lud1!Ol~ win bo 00111IludO<" bCNI\9('fl,,,,,,,"11'1. ~A""I>IOO III .lu\opIQII All." .... Adopl'" 
(II"g.lI""""'g\"~ 

G~'i~.:Jl.ll~ :"CUNT'f 

G.:;I'lt!'tol FuflO 
 ~.9441 23.714.45 5.1589 24.741.74 SEPTEIAOER 13,1012 6.0\ PM5.1&89 24.141.14 
TranaponaUon 3,295.770.6872 07170 MaIl.58 CITRUS CO. COl/it. HOOSE Rl4100 
.... 'llllhOIlllI 

0.7170 M3UII 
0.001l0 470.00 U102.1 """",ANES$·PH 351.s~H207 


~bf1l!Y 

49UO 0.1024 491.10 

03102 1.4tt7.10 0,3236 \.551.96 03236 1.551.96 

Ftru o.stricl 0.0000 
 000 0.0tI00 0.00 01lOOO 000 

I 
I 


l:.ca' Rflq'o Effj)" 

PtSEiLIC SCi10Q LS 

S5!)OO 58075 SEPTEMBER II. 2012 5:30 ptA 

Cap;1810"lIay 


26.646.21 27.862.39 S,1~ln 211,655,90 
15000 1.506797,193.90 7.519,~ 1 MOO 1007 WMAI~ lit II'WERNCSS7.1&390 

D,!I(;IlIliONty oooeo 1.043 INfO PH 35M~191'4.186.34 $.003.12 .. .186 3Jt0.99110 

,CITY OF CR 18,224.55 18,224.55 f;r:rTf'MIII!Il 10, Xl\~ HIll i>I,I38000 39812 15,093.57 3.8000 ,
2)1;M'H""" 'P. CIi\\'STAI RlVI'rf 
NI'O 3S2-n5-l21~. txT lO1I 

1,18381\WATER MANAGeMENT' o.311ZB 0'1076 1,954.82 03928 1,883.&4 se"'tEMllER 11,2011 I;;OOPM 
71iOl H'N\' !lO1 N 1 AMP" 
INF03£2·1llG·7~1t, EXT 41211 

1,434 gt(l2!t92 1,49129MOSQUITO CONTROL 1.7111820.35~ SEP'TEMIlt:R 1~.l'O'" $;01 Pf.4 
906 H LECmTO HWY. ll:CNffO 

031221 

INFO PH. 3~2·rm:I'~78 

0.25561.175.00 1.226&4 1.175.000.2450 

I 
S£PTEMBER{;,201HDI PM 
~10 NAPOPt<A AV£ RM 100 

i HOSPITAl. I>OAR.O ~ 02·150 . 
FOR INFO PH :l&2..cl~ 

Citrus County Propetty App.ailKJft 0131 Prllpcr\1 hiles 188311 &0.312.70 1115771 187313 89,862.839II.370.OS WebSllo: www.pa.ciltU51Lu5 

SEE BeLOW FOR EXPLANATION 

I NON·AD VALOREM ASSESSMENTS I 
CODE LEVYlNCi AUTtiORiiY I PURPOSE OF ASSESSMENT UNITS I RATE ASSesSMENT I 

i [ I
!Total Non-Ad Valorem Assessmenl 

-,--, 
I 

I 
I 

EXPLANATION 
'CORlmn 1 .. 'YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RATE LAST YEAR" 

This columr snow!> Itle Illlles ana lax rata \r181 aPlllied las! year to yo~r propun:y. These amounts WIHI! based 
QO budl.let~ adopteo las( year and )'Our property's prevIOus taxable value 

, Columnl .• "your~ TAXeS AND TAX RI.-:-r- IF NO aUDGET CHANGE IS ADOPTED' 
n,.s column shows what your 11l.es and ta.1C rate wi" bo this yellr IF E.ACH TAXING AUiHOURITY DOE S NOT CHANGE 
IT S PROPERTY TAX LEVY. These amoIJnt9 are baSC!:d on lest yea(s budgets BnO your C\Jlfent lliueumen! 

• COlumn 3 .. "YOUR TAXES A!>lD TAX RATE If PROPOSED BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
Ihis (;olumn f;hows what your ISM!S and tu rale wlh be Ihis )'8IIr unCler the cUDGEr ACTUALL Y PROPOSED 
by ear,h local laxing i.lu\tlOflly, Thft proposal ;110 NOT final Bnd may be amtJn:ied !lllhe pIlblic hearings shown above 
The dillerenc., \)l!lwroen co/limns 2 and 3 is !he tax ct>ange propasl/d by each !O~llaxiro9 atJthorit)' llml is NOT !/'Ie 

COMPOSITE EXHIBIT 8 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLIAND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

C1TF~US COUNTY TAXING AUTHORITIES 


210 NORTH APOPKA AilE. SUITE 200 

INVERNESS, n 34461).4294 


PlII'cellO 16E17S33TOOO 42-1000006 

NHBD Code Millage Code DOOR 
'F-,---,-____-=-" 
. AI<; 2619546 

Sila Addr..: 
CRYSTAL RIVER 

CI~I1:JS COUNTY' 

PROGRESS ENERGY flORIDA INC Le;al Ooac: 
FKA FLPWR CORP TAAGIBLE PERSOHAl P~OPERTV 
PO BOX 14042 NAlCS'335999 
SAINT PETERSauRQ Fl 337334042 

PROPERTY VA\.UATION 

AK2619546 Lilli YSBr ThisY.r 
Ma"",, Valw 4.820.93400 4,820,934.00 

'TKing Aulhorlty 

CoUIIly 

Ass_dV.,ue 
ll,,1 Year I This'tllIr 

4,820,934.00 4,620,1'13&01) 

EJcemption_ 
LuIYaar This Ylrar 

25,Ooo,QO 25,000,00 

taxable Vallll! 
le.I YIlII This Yasr 

4.7flS,i34 00 4.795,834,00 

Public Scf\Qol/, 4,820,$34.00 4,620,934.00 25.000.00 25.00000 4. 79~,1I34.00 4.795,934.00 

MIIolCipafily 4,820.$34,00 4.821),83<1.00 2Moo,00 25,001),00 4,796.934.00 ,4.195,834.00 

WlllerMaIU\lllll'fl8l\l 4.820.834,00 4.820,934.00 25,000.00 25,00000 4.795.93<\,00 4,186.934,00 

I.KiopcJlldflilt Dis!rk:ts '1,620,934,00 '1.820,834.00 25,000,00 25,000,00 <4.1'96,l134.oo -1.795.83400 

VDlod levllls (Of 0abI Servo.ee I 
Value 

IlxempllOl1I Appllti 10 lI'all$ 
I..!!'? 7.sori'~ @I!,/AP-'Oloj All 1 al<Ol 25 llOO 00 

IF YOU FEEL THE MARKET VAlVE OF YOUR PFtOPER':Y IS iNACCURATE OR DOES NOT REFLEC7 FAIR I.IARKETVALUE, OR IF YOU 
ARE EHTmED TO AN EXEIoIPTIOH OR ClASSIFICATION THAT IS NOT REFLECTED A.8OVE, COHTACT YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT 

I I210/11 APOPKA AVE, INVERNESS 9am-4pm (352)341-6641 

IF THE' PROPERTY APPRAISER'S OfFICE IS UNABLE TO RESOLVE THE MATTER AS TO MARKET VALUE. ClASSIFICATION. OR AA EXEMPTiON, 
YOU MAY FILE A PETITION FORADJUSTMEWT WITH THE VALUE ADJUSTMENT BOARD l'F.TrrION FORMS ARE AVAILABLE FROMT...E COUNTY 
PROPERTY APPRAISER AND MUST BE FILED ON OR BEFORe: 

SlOP 111.2012 

Markel Value: Market (alSO called 11.191") lIalulI is the mOllt probable silkI plice for 'fO'Jf property In e compelilillt" open malket. 
II is based on II willing buyer lind a winIng seller, 

As_Bed Value: Assessed value is tho market yalue 01 your property minus any nssessment reductions, 
The assessed value may be !ftflerenl ItX' levle~ made by differtlfllladng aVlhotities, 

Assesamont Reductions: 
PropoMs can receive an assessment re!:!udlon fOl ill number 01 reasor's. Some ollhe common reasons are below: 

- There are timilll on how much thellSslIomenl of your property can inerea" ead1 year. The Save Our Homas program 
and thll fimltatlon for non-homeslead properly are examples• 

•• Cef1ain types of property. slIch 8t agricultural Ian!:! III1d land Used/Of cOIlsi!lVslion. are lIalued OfIlheif cUlTent use 
rather than their market lIalue, 

•• Some reductions lower the assessed valUtl OfIiy lor ltJYies 01 certail\ laXIng authorities. 

If your aSSIIll!led value is lower than your market value because limits on increases apply 10 your Pl"Clpllrty or b£tcause your property 
IS valued based on lis current use. Ihe amount of Ihe difference and reason lor the diffferllllC8 11 listed In the bOl( Illleo 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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http:4,820,934.00


2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AO VALOREM ASSESSMENTS 

CITRUS COUNTY TAlONG AUThORITIES 
2HI NORl Ii APOPKA A \If. SUITE 20<1 

INVERNESS. FL ).q4S0·42904 
PllfoeliD 16E17S33TOOO 424000007 

NHBD Cll d_II......,....,....,_.,..,.,_M_ill_S98::., Code 0000 
r 
, AK: l!619694 I 

5·0:I00I3 
PROGRESS ENERGY FLORIDA INC 
FAA fLPWR CORP· CR 3 
PO BOX 14042 
SAINT PETERSBURG FL 33733-4042 

,III,111JlIIIIIIId,11 ",'lIm1ul'IH ,IIJld111"'1"1"1,,1. 

DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL 
'l'hOIaOing ___ 1e1iy 1lI01><'1y '''''" _"" ""'. 

~r"'lOOr. hold PUBlICtll:lIRlNGS \OWuIJl ~ 

.'14 La.-,.lu tOf' tr'le IMJ'" y.•. 

~hl_ 01 \~Q I'VIILlC I'CARtNCS •• 10 I,CIII... _"'" 

l'O'" IIIIl U-III ","",. _ "'a'"",,, q....IKIIl1I 0/\ "'. "'_'" 

......"'.'11" ......,114"'-01 PRIOR. "to 'AIC~F'_ ACTION 

E_I.,.;ng 1M_ly "'0, AMEND OR "'I.Ttl! ~llJ'''''''''''l 
.1~"_.11!j 

Sole AI:IOrItu: 
a<;OOO NUCLEAR PlANllO"ll 
CITRlJS COUNiY 

LUIIII! Deac: 
T ANGlBtE PERSONAl. PROPERTY 
NAICS;221 121 

tOlUM/; \' COLUMN~ • CCl,,!.(t,:; • 

TAXINO A(JT'IO~ITV 
lI\llV...... ' 	 "IM

Ad.IAll I ~T••••,lilt Ra:.. yO!. V"", 

I"'.....' 

YOI.I(\d 
.,...,T_T"",~."l1.b 

,,~.,if1'\O .,.".. dNe> 
~1 !lud1lCl ""'ngec ..... I1"" I6AO!1p1od","""wd 

U['lEAAl CO~/::i:! 
Genera'r"ocl 4.9447 2..231.827.65 51589 2.1111,762.06 stPTEMBER 1), 20n SOl PM 

TIlIBlpar1alion 


5.1589 2,119,752.06 
O,lHO116872 3lO,H2-90 29-1,60\1.75 0.7170 CI7RVS CO COI.mT HOllSE RM 100~.609.75 

Hellllll Dt1l1 0.0980 44.233.·04 0.'024 42.075.37 01024 IINtRNESS .1'1-1: )Q·~n,620742.075.37 

<Ma"~cl 

Tto........... 

VUlif , .."".lIlIS'hfir VHf ,. PrcqlORKi

p"",."", 
3udQ'" CI1."IlO

1hI.....'~ ... MoIAOO"'aoptctt 
lMil.og<l 

A Pulllit HfflImg 011 IllI> 
PlQIlomxl TiWI& 8nlllivo9!11 

wi. be I14Pki 

LlbfllY 
File Ol&lricl 

PU8LIC SCHOOLS 

total Rq(!'~ Efto..; 

Capital Ouilay 

OillCl1llionary 


WATER M~GEMENT 

MOSQUITO CONTROL. 

IHOSPITAL SOARD 

! Tolat Prcpll!lyTun 
I 

140.01Ul03'02 
0.7662 346,732.87 

Ii,SSeo 2.501.742.51 
1.5000 677,036.:'12 
O.f$80 450,454.83 

l 
I 

03928 

02\192 

0.2450 

'57993 

117.293 Z4 

135,OC6,!8 

110,58260 

1.131,13325 

0.3236 
0.8014 

6,801~ 
1587E 
1.1).4'~ 

04076 

0.3122 

CI,2S56 

164913 

132,1164.73 
329.289·05 

2.3116.256.78 
644.237.91 
428.642 eo 

161.4711.66 

128.2110.$ 

11)5.02<4,06 

6.7711.612.1U 

0.3236 
0;11014 

5.14tO 
1.6000 
0.9980 

0.31128 

O,3S8Il 

(1,2460 

157367 

'32.964.73 
329,2119.05 

2.112.3~,O!J 
616,338.38 
410.070.41 

16M9848 

147.345.00 

100.66850 

6AflG.!I09 94 

SEPTEMIlI"R , 1. 2Q12 6:30 PM 
10C)7 WMAlN 9T III\ItRNESfS 
.NFO PHI JSl.nc;.W3' 

WPTEt,lBER 1t. 2012 11;00 I'M 
7001 't'/W'f 301 ,..,rAMPA 
INFO 3$2. 7j1IH7" , EXT .129 

aEf''rl'J.mFR lP, Wt2 &001 PM 
QS4 N LECANTO I1wv. tECNIfO 
INFO PU' 3~1-s21·7.711 

stPTDA!lf.R G ZlJ1? 5"01 "'" 
1IONAPOPI(A/WE RM 100 
FtlR IlllfO PH 3$20111i.fi5lie 

Cilrus County PrDjK!"V App .....1IlII 
V\I$bt.te: www.pa,cltrus.n.us 

SEe eelOW FOR EXPL.ANATION 

-. 
I• NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
CODE LEWING AUTHORITY PUA.POSE OF ASSESSIoAENT UNITS RATE! ASSESSMENT 

lotal Non-Ad Valorem Assessment 0.01) 

EXPlANATION 
• Colul'tln 1 •. ·YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RATE LAST YEAR" 

Thl!> oo!umtl IIhows the ta)(eII IJf1d till! rate Ihat applied IlISt year to your prO))&l1y. Thss6 amQ;J!1ts we,e based 
on budgets adopted last yellt and your propertfs previcMllaJl8b1e value, 

• Column 2 "YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
This columll ShOM what your \axesanQ IllY. rate Will be this yeM IF EACH TAXING AV'\HOURITY DOES NOT CHANGE 
ITS PROPERTY TAX LEW. Theile amou~1& are based on last yoars budgets and your curront Dssessmont. 

• Column 3 -	 "YOUR TAXES AND TAX RATE II' PROPOSED BUDGET CHANGE IS ADOPTEO" 
This colum" shows what your t8~e5 and ta~ rate will bE> !hili year under Ihe BLJOGET ACTUAU't PROPOSED 
by each local laxing authority. The pfOPQ~lIl is NOT final and rnay be amende<! 81 the publiC hearings shtlWll above 

Tt; e difference between column$ 2 and 3 is the t~ change pr()poged by Bael' loca' !lllUng authority anCl is NOT the 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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http:410.070.41
http:616,338.38
http:329,2119.05
http:32.964.73
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRUS COUNTY TAXING AUTHORITIES 
21:1 NORTH APOPKA Ave. SUITE 200 

IIfVERHESS, Fl34450-42&4 

Parcel 10 16E17S33TOOO 42400 0007 


NHBD Oode Millage Code 0000 


I AK: 2619694 J 


PROGRESS ENERGY flORIDA INC 

fKA fLPWR CORP· CR 3 

P080X 1404: 

SAINT PETERS&URG FL 33133-4042 


IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLI 

Slle Mdress 
00000 NUcu:.'IR PLANTIUNI 

CiTRUB COUNTY 


L~.ID.c; 
TANGIBLE PERSONAL PROPERTY 

NAICS::n112. 


PROPERTYVALUAnON 

AK: 2619&&4 Lasl Year 
Markel Value 482.865.300.00 

bempliomiAsH...o V"lut T8Ubl, Val.... 
Tlllting AIIIhorI\y LasIY_tail 'foar I This V., T'i!is YBar tasl Y~ar ThiSV.D' 

462.665.366.00 j 43!1.5n.724.oo :11.507.822.00 28.685.••00 451.351.54400County 410.892.256.00 
i 

482.865.3G!5.oo 439.677.124.00 31.501.8U00 45US1,s4400P<IbIIC) SChOOlS 28.68!i.46&.00 410.892.25600 

482.&65.366.00 439,517,124.00 aUi07.m.0(l 28.685.45800 451.351,Ii.44.oo 410.892,256.00M\Illicioa~1)I 

482.BII5.3E16.oo 439,571.724.00 31.507.1122.00 28.865.4G8.OD 45t351.~.00 410.892.256.00Water~BIII 

482.&65.3l1li.00 I 439,fm.724.00 31.507.1122.00 28,685.488.00 451,357.544.00 410.892.256.00Indapu~anl I).SltiCIS 

'!VoMd levies for O\ill)l Serwce 

iiijii!!"IO 

Ie...mption5 AwI'-llo Value 

NON·PRcr'~ PARTIAl.. A::1IJ)<O$ 28,685.458.00 , 

I 
i 

IF "OU FEEl THE MARKET VALUE Of YOUR PROPERTY IS INACCLIRATE OR DOES NOT REflECT FAIR MAR.KET VAlUE. OR IF YOU 

ARE ENTITLED TO AN EXEMPnON OR CLASSIFICATION THAT IS ...OT REFLECTEO ABOVE. CONTACT VOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT; 


I 210 NAPOPKAAVE.INVERNESS g'm-4pm(352)~H;647 1 
IF THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNA8LE TO RESOLVE THE I/IATTER AS TO IAARKErVAlUE, CLASSIFICATION, OR AN EXEMPTION, 
YOU MIl,y FtLE A PETITION FOR AOJUSTMENT WITH THE VALUE ADJUSTMENT BOARD. P5TmON FORMS AftE AVAILABLE FROM THE COUNTY 
PROPERTY APPRAISER AND MUST 8E FILED ON OR BEFORE: 

SEP 1&. 2012 

Markel Value: Marl\i!\ (als(1 ealleO 'i\l~t') value is the most probable salt' price for your p'opM~ in ;;, com:>eli!ive, open marka\. 
It IS based on II INiRln9 buyer and a willing seller. 

AsSl!l&8od Value; ASlielisud val"e il the market value of yClvr p'operty mltlus any Bssessme~t reductions. 
The IIssessed value may be dlfferant for levies made b)' cUffe...nl talling avthoritlel>. 

AIIso.sment Reductions: 
Properties elln receive lin SS5enOlent reouClion for II n'Jmber 01 rft8$Ons. Some 01 the C:lmmOfl rea,on5 are below: 

- Thera IIrll limits on how much the assessment of your property can incrSI!Be each yeM. The Save Our Homell program 
IIlId the limitation lor nOIl·homeslead property are IIllUlmpieS. 

-. Certain types of property. suCh as agricultumlland end land uasa lor conservsllon. ars valued on their currenl use 
ralher Ihan theil marl\el value• 

•. Some reductions IoMr the assessed value ollly lor levies of C9rtaln taxing authoriUes. 

II your assesse<l value 111 IUoNer than your market value bocause limits on increases epply to your property or beeaI.In your property 
I~ ""lufltlltII!lfId on ilA IlI,mml usn. tha lJITlounl 01 the dilference lind reason for the diffl.rence Ii li$led In the box titkod 

COMPOSITE EXHIBIT 8 
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2012 NOnCE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON·AD VALOReM ASSESSMENTS 


CITRUS COUNTY TAXING AUTHORITIeS 

210 NORTH APOPKA AVE. SUITE 200 


IWERNESS, I'l 301450-42114 
Parcel 10 16E11833TOOO 424000008 

filMS:> COile Millage Code 0000 

AK; 3321766 J 

PHOGRE:SS ENeRGY FLORIDA INC 

FAA F' "PWR CORP 

PO BOX 1<4042 

SAINT PETEllSBURG Fl 33733404:1 


I DO NOT PAY THIS IS NOTA BILL I 
rll. lIUi"ll.~.' wIIc" lollY "",pot\}' "'- al1""'SI your
fI'IlIl1II!1 w.II soon i'lIi6 PIJIIUC HEARINCOS Ie .mDiII ~.IJ-,,,,,_''''Il10''''>1,,,,",.
r". rr_ 01 '/lIt1ll PVSI 'e ftEAA'NGS •• to "'coi"" _'on. 
"""'I""~01 p\llII~ 1If\CI"'_....,q""'~CI'•• O" " .. ~ 
Iu<hongc_bwOIl6I PRIM TO TAKlN13FINA(."CT,Ofj. 
fad. ~""'''''''~f n,ar /\MElfI> OR AtT(R .... _ .... 
6IU........_"II 

Si\IIMdnrM 
ODDOQ STEAM 4 a5 MLG 
CITRUS COUNTY. 

LIliOI DO&~. 
TANGIBLE P"I'\SONAI. PROPf'lW 
NAICS ~3~999 

uMN1· COL.I.!MN ~. COLUMN 3" 
_r... T..Ila.,."Is ..._1'_ ..." TAXING AUTHORITY YOUl _11ii> '/'0"" T..oa tt.io A Public HIl8Mg on !lie'--, ...""'. v.., If

VCIIt.,NoPrnpon,T~...MIuIII Yc",."" Pmposed Ta.rn 1I'1Il Budge!PtIlfJOl<O '1''''''''''-*luIY",i ... ltol. ~~. Iiuof/e!C.... wi. Dl>oofd:J.::::!l1 ~rl$IMilIIIg.) .....1Io!Il«IIII i\IIoIlIed ACop!.cAdopIC.<d 
~,'''''''1/Ill

''::WEf,1\1. ce'}'"'Ty 

GcneI8' runo 
 4.l1li41 5:15897,11l4,3'~.21 7.442.0429b !lfI""TMDCII. ':1.2012 5'01 PM 

Tril'lsPQ/'tlItiOn 


51589 7.442,042.95 
06672 11911.844.83 01170 1.(1301.31832 0.7111) crllWs co. COURT HOUSE Rr.I 100 

l1"alth Decl 
1.034,31832 

{) 102400980 1~7.718!>4 147,71854 'NVERIIl'.SS • PI,. 3:.2':'27-5;>07 
library 

''12.56'55 0.'024 
0:,,02 451.32U3 4&6.911.68 0.3236 <\00.813.68 


Fire Oistncl 

03i'311 

1,111.69(;.15Q.768Z 0.8014 l,l5Ei.070.12 0.80101 " , 56,070. 7.:1 

PUBLIC SCHOOLS 

Local Req'lf Ellort 
 8.083,727.98 8,377.689.90 5.1>110 SEPTfMUtlH I. 2012 5:30 I'M7,"'6.121.116S::,. ,rm wWoIN ST t>M!RM!G& 

Dis<:retionlllY 

Capllll! 0uII!sy 2,261,195.952.182.431116 1.!iOOO 2,163,845.8$ 

IWI'O Pt1: 3S;F7Zft.'8310.998Il 1.452.044 .73 t5~~1. UlO4.882.67 1,439,678.7&O.l!98O 

O.4()76571,506 180.3928 567.fi9.OS 03928 5()6,6:i9'0WATER MANAGEMi!!NT S.'!!PTfM6~R 11 ?O12 6.00 I'M 
7001 HWY)O' ... T101.11'11 
'''If0 J52.7w;.7~11. [ltT 41211 I 

0.3122 450,368.451,10SQUITO CO'17!lOl 0.29ll2 435.32243 0.3586 511.30342 

I 
liEPTE:I.COCR 11 2u17 501 I'M 
IiIlII'HCCA"I..O .......... lft..N<IlO 
'N'O p" 1$:Hn7~1~ 

356,463.69 SF.P'I'fMII!;R 6. :1017 §;()I P!,I 

110 N APOPKA "'Iff' RM 100 
02450 021i1l6 368.7111.34 O.241iO 351.42816IiOSPITAlBOARD 

FOA IHFOPH; ~-41~ 

Tolal F'ropeI1yT_ 22.~M!I County Propet!, ~ 151387151993 22,98 7,264.64 16.4973 2S.791J,409.57 We/lIlle: WWW.pa.Cltrus.ft.US 

SEE BelOW FOR EXPLANATION 

! NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
CODE lEVYHIjG AUTHORiTY PURPOSE OF ASSESSMENT UNiTS RATE "._~SSESSMENT 

I 
Total Non-Ad Valorem A$sesament 000 

fP(PLANAIION 
• Column 1 	. ·YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RATE LAST YEAR" 

This column shoWS lhe taltes and tIlx rale thai 8pp1iGd 18S1 year to your property, TMSII amountS were bnsed 
on budgel& adopted last year and your property's preVIOUS taxable value. 

• Colum" 2 .. 	·YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTEO· 
This column shows what your taxes and lax 1'111& will be this year IF EACH TAAING AUTHOURfTY DOES NOT CIIANGE 
ITS PROPERTY TAX LEVY. These IIrt'lOUnlll are based on lasl yean bUol/etl and rOLlr curren! assessman:. 

• Column 3·· ·YOUR i AXES AND TAX RATE IF PROPOSED eUDGET CHANGE IS ADO?TEO" 
Till:. column sh~ Mlat your !BJ<I!S al'd tax rate vAIl bl:l 1I1;~ year lJf!(ler the BUDGET ACTUAL\.. Y PROPOSED 
by "aeh loeal t!l1.i"Q authorit~. The Pfoposal is NOT llnall!na may b!! amtlnded III l/1e pubfk hearinys 51'10\lIl1 above. 

The difference bf!1IN8E1n MIu!ll....1; 2 and 3 15 Ihe lax thaogB propos,," by each local ta;dng authority a!l(l15 NOT 10" 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES i DO NOT PAY THIS IS NOT A BILLIAND PROPOSED OR ADOPTED NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRuS COUllliV TAXING AUTHORITIES 


210 N~TH APOPKA Ave SUiT::: 200 

INVERIIIESS, Fl 344~0-4294 


Parcel 10 16E17S33TOoo 42400 0008 

NHBD Code Millage Code 0000 


I AK: 3321766=:J 

SiIoAddIUS. 
00000 STEAM ~ &.Ii "'LG 
CITRUS COUNTY 

?ROGRESS ENERGY FLORIDA INC legal Deac; 
FKA f"LPWR CORP TANGIBLE PERSONAl PROPERiV 
POBOX 14042 NAlCs-:J35999 
SAINT PETERSBURG n. 337334042 

PROPERTY VALUATION 

AK 3321766 
Merkel V.lue 1.454.9711.640.00 1.41\2,5&8.909.00 

M:IIIlSr.ed Value bompUonI Taxable Value 
Tuinr Authority !..alllYur ThlsVear This Year !.asl YIIlI' L3$I Year Thls'iaar 

1,454.979.&40.00 1,~42.5811.909.00Cour.ly 25.000.00 25.000.00 1.464.954.&40.00 1,442.5tl3,&OfWQ-

1.454.1179.640.00 1.442,588.9011.00 25.000.00Pubite SctlOOIa 2S,OOO.00 1.454.954,640.00 1,442.563,90ItOO 

1.454 9711.64000 1.442,588.909.00 25.000.00 26.000.00 1.464,954 640,00 i MulllClpa,1y t.442.156~,!Kl9.00 

1.454.979.6<1000 1,442,588,91:9,00 ; 21i,00000 25,000.00 ""54.954,640.00 1,442.563,!Kl9.oo 

Ir>depcrndent 0I$h:U 

Wat61 Manage'oont 

1,~54,I179.640.oo 1,4'12.5Ilfl.909.00 25,000.00 25.0Q() 00 ,,454,854,~OtlO 1,4'12,563.!Kl9.00 

I 
, 

V"''' lovicslor Debl SoMCO I 
AtI8Umellt Rlldwrt!ons Appllolto 

It:lltmpllOl'a Appinta to Val... 
I WI> t5000 EX!:>.!P'!'ION I,ll f8l<OS 26,000.00 

IF YOU FEEL THE MARKET VALUE OF YOUR PROPERTY IS INACCURATE OR DOeS NOT R.EFlECT fAIR MARKET VALUia, OR IF YOU 
ARE ENTITLEO TO All eXEMPTION OR CLASSIFICATION THAT IS NOT REFlECTEO ABOVE, CONTACT YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT 

I 21C! N APOPKA AVE. INVERNESS Ilam·<lpm (352)341·6647 f 

IF THe. PROPERTY APPRAISERS OFFICE IS UNABLE TO RESOLve THE MATTER AS TO MARKET VAlUE. ClASSIFICATION. OR. AN El<EMPTIOI,I. 
YOU MAY FILE APETITION FOR AOJUSHAENT WITH THE VALUE ADJUSTMENT BOARD, PETlTIO!; FORMS ARE AVAIlABLE FROM THE COUNTy 
PROPERTY APPRAISER AND MUST BE FILED ON OR BEFORE: L SEP 16,2012 

Marlr.el Value: Markel (also ca~ea 'just") value is the most probable 'Sale price lor your property in a compelilive. open marlllll. 
It 11> based on a wiling buyer aod 8 willing iellar. 

Asseued Value: AsseslillO villue Is Ihe markel value 01 your property minus any assessment reductions. 
The assessed value may be <lllferentlor lIMes made by aile,..,,! laxing aulhorities. 

Alillessmol'lt Reductionl: 
Pmpertlas can re:elve an asslt5!11T1eni reduction lot i'l number of rel!$ons. Some of the common rf!8S0ns are below; 

- There ore fimils on how much Ihe assessment 01 your property can increase each year. The Save Our Homes program 
and thillimiialion for non·homeStead property are exemptss . 

•• Certa," types 01 propef1y. such 8S agrfeulluml lenll and land UMO lot consel'll&1ion. are "alue<! on their currenl use 
rather than thel!' marltel value. 

- Some reduClions lower ;he assessed value only lor levies of certain taxing aothorilles, 

n)'OIJr ass8s!isd value is Io"""r thllil your market value baceulta limits on ineteases apply 10 your property or because )IOUI' prop!!ny 
is valued basllo on its <:uITel1t ulJe, the el'lloonl 01 thlll dlfferen~ lind l"Iita$On lor the dilflerence is lisled in the box UUad 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2D1 Z NonCE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 


CtTf~US COUNTY TAX/NO AUTHORITIE'S 

2'0 NORTH APOP~;A AVE SuiTE 200 


INVERNESS. f"L 311'150-42901 

F'mcellO OOEOOSOO201 1 T02S 

NliBD Code MillBge Code 0008 
r"'j--::A'"':"",.-=)o:"7:B2=3:-::7::::-9-=-', 

PROGRESS ENERGY FlORIDA INC 

I'M FLPWR CORP 

POBOX 14042 

SAINT PETERSBURG FL 337334042 


I DO NOT PAY THISISNOTABi[[J 
1"" 1moIl9 aull'O<1tie1 WI'id> :vvy P"'pa!tt Qt_ .JlM yO""'

p"",""y,,·n ••,," "Old PUBLIC Hl!MlNGS 10 ICopt budg... 

."" "'" _ /0' I'\e n... \'DO'. 

1I.. pulpoM ,,11I1e... PUBL.C IEARINQS '. to "'ot>w< 0fI'''''''''

'I0Il'. \I1e Qonoml putIIl ••"" II:! .n""" (Io41101l",.. un \tie 1If_'" 
I,.,: Ctwlt>lIO .rt. ''''''gol PRlQR 10 TMI~G FI,,",L ACTlClN. 
I'll(;' '-P ."''IO'iIy may AMf.N\'l OR IlLTtR dt "'OlIO.... 
1IIU,"1'III.ri"ll 

Silt AdtIre&,' 
00000 MLGB 
CITRUS COUNTY' 

Lagal OOllC' 
TANGIBLE PERSONAL PROPERTV 
NAICS:33r.999 

I COLJJI,IH'Z • 

~fr., T..Raltll>lt""",n,.TAXING AUTHORfrV VwTIJU)' ThIs vourT_b", A Pub/IG 1-4.lII1ng on theI'Nr"Yc,rd tl~PrbPelty'1"1I.-.,1& 'Y"",IINo '1_111'­ Propo$Qd TIItIlS IIIlIl1i!udgelPfOt>O!<IdIl...ty.,r..... R.'" lui'll"", !lv:jflOl c"""!IG B\Alg4I CIl""ll" WlQJ:-e held.ludg«tIthlrtgoif AII_ J5 ~fJat!tlC'l' ......;<1 " AdOl*'lAdopto:< 
(J/lIIIo!l~i IMIItov·' 

GENERALCC!.I},iV 
4.9447CeneraJ F"nd S7,5S5.&1 S!PTEMIlEI! Il.1017 &:01 PM 

T.&nsporlati.on 
J!l1 182Be 5.\68\1 39,182.86~;;~~08&'1'2 521942 S.44H6 117170 C'TRUS CO. COVIll HOUS£ IW 100 

Helltlh 0efI1 
5.445.18 

000110 144.~3 Ii lC24 INIII!RN~S· PH 3n·5Z·M~~' 
~Ibrary 

n7.15 0.1024 nr.75 
03102 2,35603 0323& 2.45181 O.~236 2,451.111 


rire Dalnel 
 31682 0.80145.8:14 03 6.08619 08014 6.08a.7fJ 

PUBLIC SCHOQI.S 

I.~ Req'a E!IQct 
 5.5560 5.al7! SEF"TI!I.lDrIl 1.1. .012 5;30 PM 
Capilill OIlnay 

.2,198." 44,109.10 5.1410 31l1l46!l(J 
t!iOOO 11,392.711 1.567E 1007 w~AlN sr INIII!RNEIlIl 

OiIlC.CbonBl)' 
11.IlO8.5t 11.392.'/51.5000 

0.11980 7,5110.01 INFO PH. )$.1'072&-18311.043 7.923~1 7,580.010.91180 

1 

I 

!I.3~Lfl. 2.983.39 04076 3,OOS8OWATER MANAGE'MENT 0.3928 2.1IIl3·311I$rr'TEI,lOCR iUOl2 6:(11) "'" 
1001 mN:W, H T~PA 

11101'0 l~2·1!1e·1'2I1. I:'lC'T 4129 

0.3122MOSQUITO CONTROl. 2.27248 'z.!71.2202992 O.3sa6 2.723.&4 . SI';PTfMf!FP I,••0'25.01 PM 
'!lIi8 N lECAtHO i'llV\'. lECANTOi 
INFO I'H. 3W·S27.14711 

I 
i 

O~SCi 0.2556 1,1III1l3 1l2J151l 1.880.82 SEPTEMBER e, .m2$.D1 PMI!1CSPI1AL BC/IIlO ',860.112 1 
110 NIV'OPKA Allrc 11M 100 
FOR 1",,0 PIt 3S2"'1~: 

Cill'IJ' Count, PrOplll'ly AppfQllOt'Tola! Proptrrly Taxes 119,&98.7815.7993 16.487:1 125.300.24 11\.7387 1I9,S38~ Web!ll1e: WWN pa.clJru&,1I u. 

COl..,'j).u.. '4" 

v....,t.aalYo"-, )AcW., 

COWMN3 • 

sa;: 8ElOW FOR EXPLAHAllOH 

NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
;COOE I LEVYINGAUTrtOBlr~', PURPOSE OF ASSESSMEtlT i UNITS RATE I ASSESStllEr4T 
i 

, 

--.-_.,,-.-- ~----

, 
I 

I 
j 
Ii 

Total Non-Ad Valorem "'$GSsment 	 I o.ooJ 
EXPLANATIQN 

• Column ~ " -YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RI,-e l.AS1' YEAR'" 
This column shows the la)(85 and lax raCe lhal awlied 18BI year 10 your property. Thesl! amounts were basoo 
00 budgels adopted last yellr and ywr ~rty's previous IlOOIbie lIal1l8, 

• Co"m',n 2 .. "YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPT!'!)' 
Thi$ r:oIumn shows What YOIJ' taxes and tlllt !'ate ",ill be this year IF EACH TAXING AUTHOURllY DOES fIIOT CHANGE 
n S PROPERTY TAX l.EVY. Thl1se amounts are based on last Y81.'(s budgets and ywr current 8SMtSsml'lni 

• Ccklrnn 3 .. 	"VOUR TAXES AND TAX RATE IF PROPOSEO BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
T/1,s COlumn sholN'!! what your \aUIS and lax !'ate ...ill be this yetlr under Iht' 6UDO!,- AC~UAI.I.Y PROPOSED 
hy each local tallinQ /1Ulholily. Tile proposal is NOT final and may be amendeo fit the J)\.blic hearings shown above. 

Tt,n ritfhtnmr.ff hptWAA(t rf'I'iPlns ':Inti 3 I':" thn t;t. i.httf'lnp (\rn"n!it~rt hv ~;tr"'lnr_~1 t;:Ulrtn fUllh ...,rihi ,Rtlf1 f~ Nf'lT tM~ 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSEO PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRUS COUNTY TAXING AUTHORmeS 
210 NORTH APOPKA AVE SUITE 200 

INVERNESS. Fl3445(}.4294 
Parcel 10 OOEOOSOO2011 1025 

NH9D COd& MiUage Code 0008 


[ AK: 3482379 I 


PROGRESS ENERGY FLORIDA !riC 

FAA F:.PWR CORP 

POBOX 14042 

SAINT PETERSBURG fL 337334042 


IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLI 

Sit. Addretl$ 
ooaoo MLG8 
CITRUS couNTV 

l~O!ll¢; 

T~GlBL£ PERSONAl PROPERTY 
NAICS:33S999 

PROPERTY VALUATION 

AK:3482379 leslY_ Tln.Vear 
7,620,19&,00 

Tuitlg AuItIorily 

CoLIIIIy 

".er.M>d V.I .... 
L&iIVO/I' Thts Yoaf 

Ui20. 1f16.00 7,620.1116.00 

llJtompllo"* 
Lest Year Til" Year 

26,000.00 2S.IlOO,00 

Tuabl. V.1ue 
lasl Year 'r'''$ Year 

7,595.195,00 7,595.1116,00 

PublicSdlOols 1.620,196,00 7.820,196.00 25.00000 25.000,00 7.595.1116.00 7,595.196.00 

Munlc<paUty 7.820,19600 7,620.1116.00 25.000.00 25.000.00 7,595.196,00 7.595.196,00 

WfIIS' MllnGfl!Jrmml 

Inllep&t!dCn\ 0Ir.1rie1s 

7,820.196,00 

1,620.196,00 

1.fl20,19UlIl 

7.620.196 00 

25,000.00 

2s.ooo.oo 

25.000,00 

25,ooQ,00 

7.595, HMUlO 

7.59519600 

1,595,196.00 

7.695.196.00 

Voilld Levies lor Cobl SeF\li(;(: 

Applllt$IO Value 

Examplions Appl~&ID Value 
fp? 2f.'0;) EXEMPT1O~ A~TII_ 25,(01).0(1 

IF vOU fEEL THE MAFtKET VALUE OF YOUR PROPERTY IS INACCURATf OR DOES NOT REFLECT FAIR MARKET VAlUE. OR IF you 
ARE ENTITlED TO AN EXEMPllON OR ClASSIFICATlON THAT IS NOT REf LECTEO ABOVE. CONTACi YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT 

[ 210 N APOPKA AVE. INVERNESS ~pm 1352/3'11·6647 I 
If THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNABLE TO RESOlVE THE MATTER AS TO MARKET VAlUE. CLASSIFICATION. OR AN EXEMPTION. 
YOU MAY FILE A PETlllON FOR ADJUSTMENT WITH THE VALUE ADJUSTMENT BOARD. PEn"'"ION FORMS ARE AVAILABLE FROU nil: COUNTY 
PROPERTY APPAAlSER AND MUST SE FILEO ON OR BEFORE: L SI!" 16, 2012 

Markllt Value; Markel (also caleCl "julIt") valuo is the most pn:bable sale pri~e for your property In II competitive, open malt.lIt. 
II ~ based on IS ~lIin9 bvyer and a willing sfJller. 

Assessed Value: AIlS8SSeCl value is Ihe mafket volue of your propeny mlllll' any IiIBsessmsot redllctioos. 
The assessed vailifl may be different lor levies (fIede by differellilalling lIuthoritkts. 

AssesSlTlent Reductions: 
properti(!lI can rllCBNII an assessment reduction for II I\lImber of reasons. Some of Ihe common r08t;()(1S are bEllOW: 

- There are limits on how mudllhe 11551111Smllnl 01 your properly can increase ea\:tl yEtar. Tile Save Our Homes program 
lind the limitation lor noo-hom!lsteed propeny are 8lCamples., 

_ Certain types 01 property, such 8S agricultural lsod end lend used for cot'lset'\lation. arll valued on their currer;! use 
ralher than their market Vallie. 

" S~"le rl/duclions lower Ihe assessed \ilI1ul! onl~ for leviErS of cer18ir. laxing aulhorities, 

If yOtir assessed value is !oWl'lr th8fl jlOIJr market value b8causll limitil on incr8llses awly to your property or btlcause )'OI.Ir propt'rty 
IS valued based on its currenl USB, the amount of the difference and rea&On lor !he dlrrrerence i$ hIed in the bOil (illed 

..A)1i:~A",q,~"lpnt R~f w1;nf'\c;-'1 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON·AD VALOREM ASseSSMENTS 


CITRUS COuNTY 'rAXING AUTHORITIES 

210 NORTH APOPKA Ave. SUITE 200 


INVERNESS, Fl 34450-4294 


Parcel 10 OOEOOSOO201 1 T026 
NHBD C¢do Millage Code OOVVO 

1"'1-A'-K'-;"'-34:-:8'-24:-:0'-7~I 

PROGRESS ENERGY flORIDA INC 
FAA FLPWR CORP 
P060X 14042 
SAlT PETERSBURG n 337334042 

TAXINO AlIl'rtORlTY 

Gi;NERAl routS\" 
Gcnorul FIJnQ 
rranll'OI'tation 
Hoallh Depl 
Ubr/IIY 
Fire OistrlCl 

PUBLIC SCHOOLS 
leesl Req'd Elfort 
Cllpilal Oullay 
Dl$CI'8bo!1ary 

t1SWO 

W.iI:T"R MANAGE""Nl 

MOSQUITO CONTROL 

HOSPITAL eOARD 

TO~I Properly T_5 

..;o~.JMN l' 

l .... Ye." Y"J' 
A.,... "'01III<I'\'1""". 

Tax Rat" LlII1V... 
{~~Ur"et 

4,9447 2.392.96 
06872 33251 
009110 4743 
03102 150,W 
07682 an 77 

5.5560 2,68880 
15000 725,92 
09980 482.98 

D.678i 424.95 

03!121S lllO,09 

O.m2 144,80 

112450 11857 

16.6774 6,010.96 

CQll.MN 2' 

l\Jur ..... 
11011'1"" Your T"""" Thto 
~t,..,fI"'" Y...,~"o 
~ 8~Ch.et1o. 

thotng<"l IS/lOOm..aAlIojIwcI 
~, 

5 1s.a9 2,49662 
0.7'70 34699 
010<'4 4956 
0.3236 15iHlO 
O.eol" 387.lIl 

5,807S 2,810,51 
1.567S 758711 
1.0432 50<1.85 

11.90$9 438.41 

0."016 1117.25 

03122 15\.09 

0.2556 123ft! 

11,4032 8.422 :0 

COlUI,4NS· 

~.ft."'1I1l> 
'ff:lflf YQ+If TIt):''''- V.is AFubUc lif1atinll 0'1 II1fI 

~ 
V_iIPI'tI\'IOII>I! Pf<lPOHc! Tll .. es and flutIgel
&..dgOlo._"Q""'011",1\ ''_)Il00 wi. be I",Ie, 

~""'<tI 
CM"'''!1o) 

51fjlJII 2.496.62 SEPn!MBER IS, 2i)1~ t 0."',,, 
0,7176 34699 C!Tf~US 1:0. COUR'C tlOO5E RM 100 

0.11:124 4956 t/M~ESS· l'k 35U,V·$7.(17 
0,3236 156,00 
08014 387,83 

5,1410 2.487,96 S£PTeMOI!R .,1. 21>\2 UO PM 
1.5000 726.92 1007 WIiM»l S11IM:RNESII 
O.lI9flO <l8U8 lHFO PIl: JS2·726·,nl 

O~II 438,41 ~E"Tr.M~ 6••012 ':011'1.1 
~f22 WGROVER CI.l!Va I\NI) Dl"" 
~OOOSASSA • p.." 351.$18.,.,40 

o.me leo 09' SEl'TfllnER II, ~Q12 e:ooPM 
7${)1 1#1'( ¥.II N -_,. 

INfO :J$2.79!i·1Zn 10K'! 41i/11 

035116 173501 S[;PTE'l,IlIfK '2. :012 ~ 01 I'M 
!IIlIlNWClIN'QliWY, UCAN'i'O 
INFO PH' $2·527-141~ 

O.245(l , 18.S7 SEPTeMetR 6.2012 £:01 PM 
, 11) N APOPKA AVHW liXl 
FOR INf'O PH: 35241g.asea 

113.6441i 1,055.07 Cilr\lll County Ploporty Aw1'lli5. 
WeDllIIII: WIWI,p& r.ilrlQllI.u& 

" 
see eelOW FOR EXPLANATION 

DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL 
Tho Ia."", .~""W'lC"IONj p'o""nv ilion !\gail.. )'IM 

I>'QPII1r """ - _ PlIIII.'c tiE ARINGS 10 'll00l11 0U<I91i" 

IIf1ril "llaM fof the i'GJd 'rOil' 

T,,-Pli_ 0111>_ PVIIL'C HEARINGS .. 10 ""'Olft ",,",,011. 

f,o", IhI! v<>-I ~,c ,l1li 10 .NI....r_~(m.~ma "'_Ie:!

"'''''''''I1'I"''''\NOg''' Pf«OR TO TAKI"iG FINAL AC110N, 

~"",.I_It.AIu'1y ",oy AMf NO OR AJ. TER •• il'oPO""G 
II! tn. hoano;, 

Silt Addroh; 
OiXlOO MlC Wi) 
CfTf\IJS CooIlTV ' 

legalDluc, 
TA'IlGi81E PERSONAL PROPeRTY 
I\AICS:3359911 

I NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
CODE LEVYING ~,UTHORITV I PlJRPOse OF ASSESSMENT UNTS I RATE AsseSSMENT 

: I 

i 
Total Non-Ad Valorem Assessment 

I 

I 
I 000 

EXPLANATIQN 
• Column 1 .·'YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RA,E LAST YEAR" 

This column snpws the 181<t1S Bod talC rate thlll Bppliecllesl yeef \0 your property. These amour·1S were bltMd 
on budgets adapted las\ yeaf and your property's previous taxable value. 

• Column 2·· "YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
This cOlumn shOws what your I8X8S and tal( rate wi" be thlll year IF EACH TAXING AUTHOURITV DOES NOT CHANGE 
ITS PROPERTY 'rAJ( LEVY, These amoun:s ara based on lest yea(s budgats anC! your cunent assessment. 

• Column 3·· ·VOllR TAXES AND TAX RATE IF PROPOSFD BUDGET CHANGE IS AOC,?TEO" 
'his column shoWl! lII.'hat your taxes and tax IlIte will be this yea' undtll the BUDGET AC1UALl Y PROPOSED 
by each loeallaxing authority, The JlfOPosal ill NOT final and mIly be arnended alltte public: hearings shown aooole. 
Tho dlllorence between cokImnt :2 an<! '3 III the laX change proposed by each local taxil1g outhorUy at1d is NOT UU!. 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICe OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRI)S COUNTY TAXING AVTHORIT1ES 
210 NORTH APOPKA AVE. sun 200 

INveRNESS, Fl M450-4l!f14 
Pan:eIIO ooEODS002011 1'026 

NHBO Cod',.:;.;-8-,--:-:-,....,.....,M".."_1ag:.,8 Code DOWO
I AI<: 3482407 I 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC 
FKA FlPWR CORP 
POBOX 14042 

SAtT PET";'<.SBURG FL 337334()/l2 


1DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL] 

Sill Addrass: 
00000 MLGWO 
cn~lJs COUNTY 

LGgaIOesc: 
TANGIBLE PERSONAL PROPERTY 
NAICS:335999 

PROPERTY VALUATION 

AI( 3482407 laS! Year 1'1116 Year 
MarlwtValue 508.945.00 506.11<15.00 

TlIlIllI9 Aud!orIty 

CoLllty 

ASlo01lKd Value 
1.811 Year This Year 

508,945.00 !iOI!,945.oo 

~na 
Lell Yft8I Thill Year 

2lI.000.00 25,000.00 

TaAJlbI.. Value 
LiI$t Vear ThilYur 

483,841;.00 483,1145.00 

Public SchOO" 506,845,00 508.945.00 25.000.00 25,000,00 483.945.00 48U0l500 

IMunICipal, 11 500,945.00 508.945,00 25,000.00 25.000.00 483.94500 483.Il0l6.00 

Waler MIInI98"f'El!>: 508,945.00 608.945.00 25,000.00 2~.000.00 483.945,00 483.84500 

lo<kipo(ldenlo.slriclll 508.84500 1508.94500 25.000.00 25.000,00 483,941$00 483.901600 

VOllllllAVtelllor 'Cob! Sel'\lice 

AsSOHmO'llI Redl.l~lIons. AppIi•• to VAlul 

IE~ltm"llo". AppIiulo Vailit 
""i" 2!>O:<~ :;)'I::"''''TION /,lIT_& 25,000.00 

IF 'YOU FEEL THE MARKET VALUE OF VOUl~ PROPERTY IS INJ..cCURATE OR DOES NOT REFLECT FAIR MARKET VALUE, OR IF yOU 

ARE ENTITl.eO TO AN EXEMPTION OR CLASSIFICATION THAT IS NOT REFLECTED ABOVE. CONTACT YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT: 


I 2,D NAPO!'KAAVE,INVERNESSgem-4pm(362)J.41-6G41 I 
IF THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNABLE TO RESOLVE THE MAnER AS TO MARKET VALUE, CLASSIfiCATION, OR AN EXEMPTION. 
YOU MAY FILE A PETITION FOR ADJUSTM!:NT WITH THE VAl.UE ADJUSTMENT BONUl PETITION FORMS ARE AVAILABLE FROM TliE COUNTY 
PROPERTY APPRAISER ANO MUST 811 FILED ON OR BEFORE: 

SSP 16,2012 

Market Value< Markf!! (also C8~e(j 'jU$I") value is the mos! probable sale price for yoor property in liI competitive, open marilet. 
II is t>asoo on e ","",Uing buyer Bod /I willing lielre,. 

A$aIlIUled Value: ASl>essf.'<l valullls thll market val"e or your propeny minus IIny assessmenl reauctions 
The aswl!sed vel"", may be dillerenl for levies medII by different taxing authorilies. 

As&eumont Redl.tetions: , 
Properlies can reealvlllll1 IISSQ$sml,ll1l reOllclion for a nl.tmbln' of rIllSSOf\S. Some of!hll COI'rIl!101l r&aSCII'lI are below: 

TI'ere ere fimlls Ollila.. much Iht< assessmenl of you, property een increase &8ch y8Br. The Save Our Homes program 
and the fimlilltlun (or non-homestead property are e)lBf!lpte5 . 

.. Clllrtain types 01 prPplllly. sucl1 as agricullurall/lnd and lar,d usee for canser;atiOl'l. are valued OIllheir cumml use 
ralher Ihan thei, markel value, 

*' Some reC!u:Uon8 lower the assl,Illsod value ooly for levies QI cerlain laxing aulhorities. 

II your assessoO vsllle IS iowllf 1/13" your markel villus because limits on i,,;:reases apply 10 your properly or because )'Our proPlli1)' 
is v"lueo based on It$ CUffsot use. It,e amount of tM difference and rancn lor lha diffference 1$ lisliid in Iha bolt tlUed 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 


CITRUS COUNTY TAXING AUTHORITIES 

210 HORTH APOPKA AVE. SUITE 200 


INVERNESS, PI. $4460-'1494 
PIlrCleIIO 16£17833 42400 

NHBO Code 3500 MHiago Code 0000 

AK: 1002397 I 

5 • &30?3 

FLORIDA POWER CORP ET AI. 

CRYSTI\I. I~IVER 3 TAX DEPT 
POaox 14042 
SAINT p!:'TERSaURG fl 33733-4042 

11,,1111"1"11""11"1.1,11111111111111111111111111111"1'11'11 

DO NOT PAY THIS IS NOT A BILL 
rno!trlQ"Il .... iII/IIIlI8lIWI.c1l iw)' pml>lllt~ lal"'lIgllnol Y"'. 

P/o~V .... , ",on i!oio PUIlI.IC Itl:ARlllGS W""op!lniCIgOla 

.od t..1lStM !of t10 ""XI )'ll1If. 

T"" purpctOOl ,_PUBLIC HEARINGS •• '" "'~.... 01""'''"' 

tom ('>II U- pwllC ....0 '" .,.,._ qlMlOllOlUl ""I"" P"OIlII6Od 

tv """""'" _ Wdge,I'I'IIOR 10 TAI(JNG r-'NAl ...eTtON 

E,."" I.Ulpa.JIl'o)I"l~ m.~AWNO OR III T[R 16 _ ..... 

.' I1w "OMflg 

Site Mdroll$ 
15760 W POWER LINE ST 
<: Ili'STA1. Rrv'ER 

Lllgel Deac' . 
COM AT t{W COR HAVING PLANT COOHDINATES 
Of N 0.3'1.61 & E ~36,85 & RON SO OEa SSM 4S 
E Al W BDRY OF SEC 1254.79 FT, TI'I t: 

COL;JM":2 • COl '~Mt. " C:'::'~UMN3-

You,"". T..Ral<' 'hi.La'" ~.,ftTAXING AUTHORITY Y'o:lr YourTIIiIeI'I't\ttlilt", '1116 V0161_'lh~ A Public Hftarll'g CI'Ilhe "',d V.... l'P'__VuoM'«> Y_NfIk;""",,,~T""'. PIOpOIIIId TaxOIi and BIXI9<!1p",p.....fal R.tIe aud~..1.1101'1' ­ f!;;d\lCllCnongt I!~Chll" ¥/III I/o hOl!I:- .....11la..."~'b("'Al1tOOI WI/ldoPIod IS AIIOIM<I",,",p:od AlUJpod 
tt.Mo)ltl \~,j 

·~EtierV'L, CtIIJN7'f 

I G&norflifUM <1&447 tlO3,m•. 111 515811 813,878.37 SEPTEMIlf.!R U.li>12 5701 PMS.1S8e 473,87637 
TraoSPo1ll\101l 0.6812 113.82763 on7()07170 121,4543-1 CITRUS CO. COIIRTllOVSf RM 1(1(1 
HeAlln LJepI 

'''1,454.:;'­
Q,O!I8() 11,&54.45 0.'02.1 n,34578 ItMRtlEiS, PH. 352·517.s;ao7 


libr-'Y 

0.1024 11,345.1B 

:)7,83(1.490.3102 0.3236 54,815,3$SoiI,8IUG 0.3236 
Firo Ois\l'lCl 0.1682 &),10825 135,751060.8014 0.8014 135.751.06 

PUBLIC SCHOO LS 

loall Rerq'd E1I'ot1 
 55500 871,744.11 883,7.,6.27 !lePTF.I.4BEft 11,21)12 5:30 PM 

Capillll Oullay 


U075 870.846,255.14'0 
1.5000 1,5679 I SOOO 1007 W MAIl! &1 INVERNESS 


Oiscrelionllly 

1112.970.27 265.690.32 254,Of!1Ui8 

l),flNO tNi'O rli: 1!;2.7;/l).1!131121.740.21 176.7101;11.0432 099BCI 16'\l,1l5~ 60 

0,3928WATER MANAGEIAF:I-IT 1\1.1'1153rt 04070 69.044.34 0,3926 05.53733 51!PfflIIOeft 11, .7012 f 1lO I'M 
100' HW'r' :lOt IHAM'A 
INFO ~.l'!I&-71il, E)(T .'29 

'-1OSQUITO CONTROl om~ :l6,4Q767 03122 52.~,30 03581! 60.144 11 Sl!PTElABER 12,2012 S:01 PM 
!lee Nl"CANTOIIWl'. t£C~O 
Iffi'O I'll' )~.S21·7418 

. 
D2450 4U(J' ,3O.2JiS6 43.:29&.69 02450HOSPITAl BOARO 29,II8Ii. '2 S;""TM!lf:K U, 201~ ~c\ll N,,(1 N 4"OPM "''If. RIA 100 

FOR INfO PH' 352-4'V·G5&fI 

T olal ProparIy 'T aQ5 lHflS3 1.927,Z64.G7 16.4973 2,1114,51698 1573111 2,666.01513 ClI...I COlmly Propertr App.ail:Gt 
Wcbslta· WfWi.pa citrus r. us 

SEE BELOW FOR EXPlANATION 

NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
ICODE LEVVING AUTHORITY PURPOSE OF ASSESSMENT UNITS RAfE ASSESSMENT 

1 

Total Non.Ad Valorem AsSfilment 

! 

0.00 

EXPlANATION 
• Qolumn 1 •• "YOUR PROPERTY TAXES A.ND TAX RA-E ~AST 'lEAR" 

This column shows the laJ<8!1 and llilt rate that applied lasl year \0 your propel'\y. Th!l~liIllmoul1ls were basee! 
00 bLJdgela adopted lasl year anti your propertY'$ previous IBJ<able value. 

, Cohsmn 2.. "YOUR TAXes AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTEO" 
This cOlumn 81>0....'11 what your ta~e¥ and tlilt rale will be this year IF EACH TAXING AUlllOURITY OOES NOT CHANGE 
ITS PROPf:RT\' TAX LEVY. These amoun:s are based on lasl yeill"5 butiIJ915 aOO 'lour currenl assessment 

• Col"",fI 3 .. "~'OUR TAXES AND TAX RJ< 1f' IF PROPOSEO BUDGET CHANGE IS ADOP~'E 0" 
This collJIl'ln sho\o\'S ".,na! your taxes and tOK rate will be this year und«., Ih8 BUDGET ACTUAl~Y PROPOSED 
by each toc:all8lCW1g AUthority Tht' proposal il NOT final and may be amendtld at ltlil public hearing! 5hown above 
fhe di!farence betweef\ ookimm; 2 an<! :.I is 1"'11 tall charl!!e prOPOil!'d bv IIIICh local tal(ir,1l :tulhmilv;ofV' .. 11/('\1 ....A 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

CITRUS COUNTY TAXING AUT/1OFtITlES 
Z10 NORTH APOPAA AVE. SUITE 200 

INVI!RNESS, FL 34450-4294 
Parcel ID 1SEl1S3S 42400 

NHBD Code 3500 Millage Code ODoo 

AK: 1002397 I 


flORIDA POWER CORP ET At. 

CRYSTAL RIVER 3 TAX DEPT 

PO BOX 14042 

SAINT PETER36L.1RG Fl 33733-4042 


! DO NOT PAY THIS IS NOT A BILLJ 

SilO A.ddnlll$; 
15760 WPOWER LINE ST 
CRYSTAL RIVER • 

le<;Jal Dose. 
COM AT NW COR /'lAVING PLANT COORDINATES 
OF N 0+3461 &e 0+36.85 & RUN 8 0 OEG 58t.14S 
e Al WBDRY OF SEC 12&U9 FT. Tii E 

PROPERTv VALUATION 

AI( 1002397 Last Vaar This Yoar 
Ma,kIIllIalu. 13O.492.2n.00 101.207.0116.00 

ElitmplioM T ..... b ... V.twAsa.sstd V.'ut 
Tmdna Autborft}l La1l1 Year T,.o 'Year LO$lYeat 1..,VaerThis Year Thi.Year 

130.412.27700 101.207.086.00 . 8,508.0116.00 1I.81(]0200 121.9114.181,00 168,392.3114.00 ,CG1NIIV 

, 30.492.277 00 181,207.066.00PutJ1j(: SdlClCli$ 8.508.09&.00 11.1I1~,70200 121.984,181.00 169.392.3114.00 
I 

I30.4!12.2 nOD 181.207.081300 8.508.09600 11.81(.702.00 121.984.18100 1~,392.3114 00MunICipality 

130.492,277.00 ISI.207,Dfj8.OO 8.5OB,0II&.I)Q 11.1114.702.00 I2U184.H31 ,00 11511,392.38'1.00Wawf Managumo/ll 

, I ,BK702.oo ll0.492.:m.00 8.508.09600 121.984.1SHlO181.207.086 00 169.392,38'1.00ItflWponIIOOI DislriclS 
I 

VOICd Lovlell lor !>obI Serville 

MIH"mo,.1 RoduCltl_ AmlIIH 10 V.1uII 

:El!ampUotl' Appli•• fo ~Iu. 

NON·PROFt1 ::'.lI.RllAl. I Al'iill<1ls 11.81470200 

I 

I 

IF YOU FEEL nil: MARKET VALUE OF YOUR PROPflRTY IS tN"'CCURA1E OR DOES NOT REFLECT FAIR MARKET VALue, OR IF VO\) 
ARE ENTITLeD TO AN eXEMPTION OR CLASSIFICATION THAT IS NOT REFLECTED ABOVE. CONTACT YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT: 

I 210 N APOPI(A Ave. INVERNESS 9am-4pm (352)34 1-6645 1 

IF THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNABLE TO FtESOLVE THE MATTER AS TO MARKET VALue. CLASSIFICATION. OR AN EXEMPTION. 
YOU MA'I FilE A PETITION FOFt ADJUSTMENT WITH THE VAlue ADJUSTMENT BOARD. PETITION FORMS ARE AVAILABLE FROM THE COUNTY 
PROPERTY APPRAISER AND MUST at: FlUiD ON DR aEfORE: 

SEP 16,2012 

Markel Value: Markel/Illso cateo "jus!") value is the most probable sale price lor your properly in II competitive. open msOIlI1. 
It is basoo on II willing buyer and <I WiQing sellllr. 

Assellll8d Value: Assessed Yalue 'S the market value of yO\.lr property mlllUS any assossment reouctions 
Tho 051>11$1>00 value may be different fo, levie'S maoe by different taJCing lIulhoribes. 

Assf)ssmont RoductiOlls: 
"'ropeni&s can receive an asa.essmenl reduction lor II number 01 reasons. Some 01 tne r;ommon reBsons ar(t below. 

_ There afe limits on hOW mtJch the assltssmenl 01 yow property ClIO incrll8S!! ellch year. Tile Save Our Homes program 
and Ihe IimillJlIon for non-llomelilead propen1 are examples . 

•• Cerlain types of proporty. such 8S agricu1luralland and land used for conservaUon, are valued on their currenl us& 
ralher Ihan Il'Ieir marilel value. 

.. Some roduClions IOlNer the assessed value only for levie-ii 01 certain laxing authorities, 

II your assessed velue is lower than your markel value because limits on increases apply to your prOperty or because your PiOI>!Ir1y 
is valut'd based on Its current use. the amount of the oilferenC& and ",890n for Ihee di/fferenct> is listed in thee box li\led 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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2012 NOnCE OF PROPOSED PROPERTY TAXES 
AND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 


CITFtUS COUNTY TAXING AUTHORITIES 

2!0 NORTH APOPM AVE. SUITE 200 


INVERNESS, FL 34450.4294 

Parcel 10 11lEHS33 10000 

NHBO Code 3500 Minage Code oooD 
AK: 1002362 I 

flORIDA FlOWER CORP 

,'TTIII TAX OC?T PEr 13' 

PO BOX '4042 

SAINT PET!.':RSBURG FL 3373340.42 


TA)(I~G AUTHORITY 

GENEnl't CQUNTY 
Gonera! FUM 
TtIIIlapGrtaliOn 

HOailhOept 
LiDnit)' 
Fit'" o.slriCl 

PUBLIC SCHOO lS 
t.Dca1 Roq'CI Ellort 
capital OUlbir 
OiscnlUOIUI'l' 

WATER MANAGEMENT 

",OSQUITO CONTROl.. 

HOSPITAl. BOARD 

TOIDI PropvI1y TIIIWS 

COLUM~ 1­ COlU~l'-~2 • COLUMN l' 
Yo.,lU T.. ~.",\IlIs 

L..'y"..... '1' ­ _111Q 'l'OUfT,"""Thi$ 
"".. if 

'I'o.. T..... IIl" A f'uIlIjc He!arlllil on Ih& 

"""'''' "'-'IyT.... v..., ,I t;o V_nNo 
p~ 

V_IfP,OjlII.-J Pr~ TOl«l& snd Budgel
Tt.<RaI,. ~V_ BuoOC't lk.Vgei CNonut e..dg0l C"."III
(loU.l ChoAlI'IlS "A""~ 

...... 1.\ 
II Ada!>l1.III 

wiD be hl!ld: 
4uOj>\I!d ~ 
\MIllage) !t,\~lo9<l 

4.9441 704,508.08 5.1589 1.106,20U1 Ii 1589 '.106.202.87 !iSPTEM8I'.R 13. 'Oil 5:01 PM 
O.ea7. 97.&\0.45 0.7170 153,743.52 OJ170 153.743.62 cmws CO. COURT HOUSe AAlIOO 
o.a911O 13.1162 i'9 0.1:124 21,957.23 01024 2195723 INVERNtSS· PH 152·S21·~20? 
0.3102 44.196.49 0.3:/36 69.366.29 03236 611.388.2lI 
0.7682 109,451.16 0.8;)1. 171.&n.09 08014 171.8041.09 

6.5560 791,604.52 5.807~ 1.245,279.65 5,01'0 i.10~,3&Ul5 S!:PTEMIlI!R 11.2012 5;30 PM 

1.5000 213,71812 1.5679 338. le8.7(/ lSDOO 321.6a9.17 loorWMAlN sr ItNERNESS 
0.99110 14~.192.46 1.0432 223.689.32 0.9"80 21U97.16 INFO PH: l!G2.7~1931 

03928 55.965.13 04016 e1.400.011 03928 811.22$58 S£I"'!l!M8ER 11, 2Q12 60\'1 PM 
WI' HW't' :)1)1 II: TM4f'A 
II<!f04.52·79,H2" SiH12!1 

02992 42.62924 03122 66.94383 1).3586 7G.89321> IIr.P1C-MBF.R '1.. ;;012 i>i)I PM 
iilI3 NU'~-OUW'f. U:CAHTO 
II<!FO Ptl 3S~.5n·141S 

0.2450 34.906117 0.2556 5<1,907.31 1"2450 52.634.4D Sr:P'TI!.MliER 6, lOll! ~Ul Pt.I 
110 N Al'OPAA AliI'. RM 100 
FOR INFO PH; M2.4IM~6 

15.7993 2.261.043.43 16.4973 3.537.451.89 15.7387 3,374.7118.26 CilfU$ County Propelly Appra;ser 
Website: _.pa.~InIs.lI.us 

SEE BELOW FOR EXPLANATlON 

DO NOT PAY THIS II NOT A BILL 
n., lUng oulhorlllcn -... II'!W IWpecr\y ....... _""" p.o. 

p'O",,~y ...11 110m ~oId PlJ13:.IC HEI.F\I'lOS 10 DQQjI! -0111$ 

onlll.......~ lot lit. ""AI ",or,

r"" WPOH of '''''''' PU&~v.: IIEAit,NO$", 10 .......... apin"",.. 

I'IIt\\ .".. gf>f""" !!WI'" .'1010 __, o ..... u"", on !he I)rDuOS<t<:l 

\At _".. onn QIICig!!\ PRIOR TO TAKING FI1II4L ACTlOOoI 
Each ' ...ng ""''''''''y '!'Oy A"'I!NO OR ALTER ~. 1>I'1l/IO""~
1,lrMIhea"''Il. 

Silo Addl'll&$; 
15015 WPOWER LINE Sf 
CRYSTAl. Rive" 

LsgalDalc 
28-17-16; SII2 :>2·17-16 fIr.! OF NEll4 8. fIIE'14 OF 
SE 114 33-11·16:IIU.. lESS THAT PT Of HE 114. 
SElI4. aw' 14 &NW1l4 THAT 

NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 
!COPE ! UEVVING AUTHORITY PURPOSE OF ASSESSMEIfT UNITS RATe ASSESSME'NT 

I t 
I i 

I 
Total Non~Ad Valorem Assessment 

\ 
I 

0.00 

I 

E.lf!1.ANATION 
• Column 1.. 'YOUR PROPERTY TAXES AND TAX RJI T E LAST YEAR" 

Thi$ column shews tho tll_ and talC rale that applied IlISt year 10 I'our ptoplltly. TIl!)S!! ",mollnts were based 
on budgeis /ldopted lasl rllar and your plOperty's previous l81<able value. 

• Column 2·· 'YOUR TAXES AND TAX RATE IF NO BUDGET CHANGE IS ADOPTED" 
This column sllOW!! what your !axes and lax rate ~ill be this year IF EACH TAXlNG AUTHOURITY DOES NOT CHANGE 
ITS PROPERTY TAX LEVY. These anlOunl$lIre ba$ed on lasl Yllars budgets aM yaur current IIl'SltSSmenl. 

• Columl" 3 _. ·YOUR TAXES AND TAX RATE IF PROPOSEO BUDGET CHANGE IS ADOPTEO' 
ThiS column shows what )'tlUT taxes and la, rate will be this year uooer the BUDGET AC~UALLY PROPOSED 
by CBeIt local taxing al/thorilv. 'hll proposal ill NOT fin;)1 and may be amendl!d al the Plibllc hearings shown alY.lve. 
The dilfell!IFICe betwel'ln c:olumns 2 ana 3 IS the IIIX Change PlOpo,eo by each 10CIII taxing i!uthorltr lind is NOT the 

COMPOSITE EXHIBIT B 

PAGE 17 OF 18 


http:PlJ13:.IC
http:3373340.42


2012 NOTICE OF PROPOSED PROPERTY TAXES IDO NOT PAY THIS IS NOT A BILLIAND PROPOSED OR ADOPTED NON-AD VAlOREM ASSESSMENTS 
CITRUS COUNTY TAXING AUTHORITIES 

210 NORTI'! APOPKA AVE SUITE 200 
INVER~ESS, FllliM50-4294 

ParoellO 16E17S33 10000 

NHBD Code 3500 Millage Code 0000 

AI<: '002362 I 
Site Addlllllli.: 
16015 W POWER UNe ST 
CRYSTAl. RIVEI'{ • 

FlORIDA POWER CORP legllll Cesc: 
ATTN TAX OEPT PEF 131 28·IJ·15; SII2 32·11·16, fll2 OF NE1I4 & NElt.4 OF 
PO BOX 14042 SEll4 33-17·16:AU.. LESS THAT PT OF NE114, 
SAINT PETERSBURG FL 331334042 SEll'!. SW114 & NW114 THAT 

PROPERTY VALUATION 

lIlSIV_ ThisYOllf 
Markel Val... 143e03.93~.00 215.152,83000 

Au......u ValUe 
r_lns Authorllr 

CoUl\I)r 

;>Ubi..: SchOOla 

Munlcillllijly 

142.477.416.00 214.426,113.00 

/noopOlldtlf,lOlslrlen 142.477.416 CO 

Wll4er MaM\ICmelll 

214.4211.113.00 

votod LOYIO' lor Cobl Sen«:e _.._-­
,
Ap!lC!!!1uq!l ClasI1iGc:elion 


Tn"l>1a value 

0,000.00 142.471.416.00 214.42&.113,01) 

000 DOO 142.Jl77.416 oo 214.420.113.00 

eampllons 
lillSlYll1If This Year 

142.411..416.00 214,426.113.00 

142,411,416.00 214,420,113.00 

'42.477.416.00 214.426,113.00 

Lesl YIIII' T\1ls Yetlr I.8iI Year Thill Year 

0.00 0.00 142,477,416,00 214,426",3.00 

0.00 0.00 142.477,416.00 214,426.113.00 

0.00 0.00 142.477,.416.00 214,426.113.00 

j:,611.oo 

Value 

iF YOU FEEL THE MARKET VALUE OF YOUR PROPERTY IS INACCURATE OR DOES NOT REFLECT FAIR MARKET VALUE. OR IF YOU 
ARE ENTITLED TO AN EXEMPnON OR CLASSIFICATION THAT IS NOT REFLECTeD A80VE, CONTACT YOUR COUNTY PROPERTY APPRAISER AT' 

r 2.'-0 N APOPKA AVE INVERNESS 9am-4pm (352)3111·6645 I 
IF THE PROPERTY APPRAISER'S OFFICE IS UNABlE TO RESOL VE THE MAneR AS TO MARKET VALUE. CLASSIFICATION. OR AN EXEMPTION. 
YOu MAY FilE A PE'TITJON FOI~ A,OJUSTMENT WITH THE VALUE ADJUSTMENT BOARD pETITION FORMS ARE AVAILABLE FROM THE COUNTY 
PROPERTY APPRAISER AND MUST Be FILED ON OR BEFORE' 

SEP Ie. 2012 

Markel Value; Marl\et (alSO called 'jus!") value is the most probllble sale price IOf yellr propElfty in a competitive. optn mMlIlL 
II is based on a willing buyer and a wtUlng soller. 

AsseBMd Value: Assessed value ill lhe markel \/lIlue 01 your prop&rty minus any assessment reductions. 
The B$SlISSed value may be different fOf levies made bi different 1a1Ong alllhorillo9. 

At.ulIsmenl ReducUon&: 
Properliu ClIO receive an essenmenJ reduction for a number of ~II!1ORS. Some 01 the common reasons. are below; 

•• There are limb DI1 how milch the assessment 01 your property can increase each year, The SlIva Our Home& program 
and !he limitation lor non· homestead proporty ore examples • 

•• Certain types of propel1y. sue,", 1)5 IIgticult<Jmlland at1d lanel IlsocIlOf cDI1sel"llalion. alll valuel:! on lIIait current uae 
mther then their martel vlllue. 

- Some reductions lower the assessed value only lor levies of certain taxing llutl'lOfilles. 

II your essesse.O ~alue is lower than your mllri<.el value because IImilfl on increaslts apply to your property or becsuSll yoor property 
1$ valued based on its cUlTenllJse. lIIe amount of \he diffl:fence end reaSOIl lor the dirrtelElnCe 1$ listed In the box titled 

COMPOSITE EXHIBIT B 
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http:mllri<.el
http:j:,611.oo
http:214.420.113.00
http:142.471.416.00
http:214.4211.113.00
http:214.426,113.00
http:142.477.416.00
http:143e03.93~.00


----------

JANICE A.. WARREN, C.LC 2012 TANGle~£ PE~SDNAL PROPERTY 
NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER ESCitOW CODE I. 

i 000. 
~,- ---'~.----.~-- -,-..... --..--,.-"'"-.------~---"---- - ---~~.- ..--.~---" 

P 5266273 
!!i • 93815 ---- PROGRESS ENERGY FLORIDA lNC 

FKA FU~R <XlRP 
PO BOX 14042 
SAINT PETERS8LRQ Fl 33733-4042 - •1,111"11"111'1,11'11111111..,11I',llllllhl'IlIlI",III'1'11111 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE,. SUITE 100. INVERNESS. FL 34450-4288· 

Glilnera! CO\,mty 
C.,.,.,.~ 1 Fund 
TrbnBPo"~atlo" Tru~t 
Hee) th Dept. 
LiCl'lI"'·,. 
F 11"8 D1S~"lct 
Schools Local Raq'd tffor~ 
Scnools CapItal OU11ay
Senocla Discretionary
SIIFIi..O Gen 
Mosqu'to Contro I 
Hospltal Board 

24,410.319 
24.410.319 
24,410.319 
24,410.319 
j4.410.3H~ 
24.-=10.319 
2.4.1110.319 
24.410.319 
24,410,319 
:l4,410.319 
:/4.410.319 

25.000 
:<5.000 
:/5.000
2:::;.000 
25,000
25.000 
25.000 
25.000 
25,000 
25.000 
25.000 

24.385,3151 
24.385,3\9 
24.385.319 
44.:l85.319 
2".3115.319 
2.1,385.319 
24 ,38S. 319 
24.385.319 
24.385.319 
24.385.319 
24.385.319 

5.1871 
.7172 
.OHO 
.:l:13C 
.eOl<1 

5.1410 
1.5000 

.9990 

.3928 

.lSeG 

.2450 

1215 ,41HI. 08 
17,489. HI 
1.B04.51 
j. Silt .C=" 

'9,542.40 
125.364.92 
36.577.98 
24.:l36.Stl 

9.578.S!':i 
8,'74458 
5.97/L4C 

" _ M~' ___, __ • ____ _~,-,~-.--~"-------

~;,.~ Itlt;';)Nt> (Va,· t(h 

S 383. 7 93 . ~ I ."10,,..,,100". 

Mar 31IF PAID BY 

JANICE A. WARREN. C.F.C, 2012 TANGIBLE PERSONAL PROPERTY 
WRU$ COUNTY TAX CO!.lEClOll NotiCE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER ESCROW CODE MILLAGE CODE 

5266273 

PROGRESS f.NfRG~ fI ORlDA INC 

FK A FL f"WR CORP 

PO BOX 14042 

SAlNT PETERSBURG. FL 337J3404~ 

Pfo.V IN U.S. FUN~S (NO POS1DAflD CHECKS) TO .JAHIC£ A .. IN~.R.~E!'I .. lAX COlLEC!QA -210 N APOPKA AVE.,. SUIT[ 100 • INVERNr:~S •.Fl3445.o:4?D8 

Nov JO J)e(; 31 Jan 31 fob :)b Mal 31
'IF PAID BY 

%8.441 4B : ::176.117.35 ! 3;9.9!15 11i : 383 -'93.21 



~ESS ENERGY FLORIDA fNt 
FU FLPIiIR CORP 
PO BOX 14042 
SAINT PETERSBURG FL 337334042 

GenerAl cout'\ty I 
(i()r\er/il 1'''''''0 25,000 7,4 7 6,124 ~ 18'" 1 .779.40 ! 
1renSPor~etlcn T~ust 
Hell'l th Dept. 
t. ,r:.; .:l ~ I 

1"".O'StI"1Ct 
Scnool~ Local Aeq'o E"O~1 
School~ Capi~a[ Outl~, 

I SChools DHler",! 10'1111" ... 
CIty of fnV8rnes5 
SWflfMD GEl" 
Mosquito Control 
HOSplllll Boara 

25.000 
25.000 
2!>.OUO 
25,000 
25,000 
25,000 
25.000 
25.000 
25.000 
25.000 
2!'..OOO 

'7,476,124 
7,476,124 
7.476 4 ~~4 
1.476,124 
7.476,124 
7.476,1:;:4 
7,"1e,124 
7 ,416, 124 
7,416,124 
7,416.12<1 
1,476.12" 

.7172 
0740 
3236 

.S014 
5. 14 ~O 
:.5000 

.9980 
6.4923 

.3928 

.3586 

.2450 

,J61 88\
!'lS:L :!:; 

..... 41~~;,t7 
5.'Jgt.31 

3B,434.75 1 
11,::! 14,,9,. 
1,<161.17 

48,537,2 4 

1 

~,9J6.6:! 
2.680.94 
1.831.65 

COMBINE:O TAXES Mm ASSESSMfNTS 

~ ------ ­ ...... , -.--....,~ ---r 
IF PAID BY 

JANICE A. WARREN. C.F.C. '012 lANG18LE PERSONAL PROPfRTY 
CIrRUS C(lutflV 111K cau.r.crOk NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUrlT NUMBER EScROW CODE MILUGE conE I 
t OOOT 

5266273 
PROGRESS ENERGV FURIOA INC 
ritA FLPWR CORP 
PO SO)( 1404" 

SAINT PETERS8URG. Fl 331334042 


PAY IN u.s. ru~os (NO POST DATED CIIECKS) TO JANICf 11.. WARREN, TAl( COUfCTOR • 210 N. APOPKA AVE.. SUITE 100 .INVrRNESS. fL 344!10·42ge 

: IF PAID BY NodO .... ~31 [Jafl31· .. f;b:'~ . .. .... Mar 31 

~5{; :", h4 161.2'5 E6! 1H~.e7- 68 q"~~.~~3S. 69 H)6_;~O' , • 

. EXttIBIY' C 
10,28'171 0000000002322501 0002 8 



------

I 

JANICE A. WARREN. C F C. 2012 T'NGIB~E PERSONAL PROPE~TY 
:" *\"' I_\'" .. ' L~-l-.. r NOTICE OF AD VALOREM lAXE S AND t~ON.AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER ESCROW CODE MIUAGE CODE 

2619546 1 OO~ 
----~------------,-~--,~- -._--- ---.~~-------,-----.- ..-------...,---------j

P 5266273 

-
!!!!!!!!!!!!! 


PROOR£SS ENERGY FLORIDA INC 
- fKA FLPWR OORP 
PO BOX 14042 - SAINT PETER~. fl 331334042 

-
iiii 

Gener-al Cou.,'t~ 
I 

iaener-a1 Fund <I.6.:20.9JA 25,000 4.195.934 5. lS7 I ~4.il16_99. 

Tr~n~por'atjon lru~t A.El20,934 25.000 4.795.934 .1172

Healt" Department 4.820.934 25.000 4.795,934 .074C

LllJrary .q .a:2O.934 25,000 4. ""'!:> , 934 .:n::lt.

Scnool. Local Req'a EfforT <1,820.934 25.000 o1.79!L 934 5. 1410 

S~nOOI5 CapItal Outlay 4.B20.93. 25.000 4.795.934 , .5000

SChools Olscre"onnrw 4.820.93- 25.000 4.795,934 .9980

City of Crysta' Qlye~ 4.a20.934 25.000 4,795.934 3.8000

SWFW'IO Goneral 4. a~o. 934 25.000 4,795.934 .3928 

Mosqu 1to C~ntro I 4.820.934 25.000 4,795,g3~ .3586

Hospital Soares /1.820.934 25.000 4.795,934 .2450 


~.'" -- -~ ...."'"'~".,---,•• '-"-~.--~- .•--.-- -,~ ----.---~-~--------.....-- ""__ 

TOT.Al ~ 18.7373 I 

NON.AD VALOREM ASStSSM6NTS 

, 
t~ON-A.Q \.'Ai OftFM ~s.~t S'SJJl Nr ~ ; 

:,,_t\~ ·to ~f"'I,." t."flto ~I)r 

'J'p~, .. tfir.' Ir,~j;.>:-;t""t,~ 

- -.--.-- -,,---- -
DeeJI JIll! 31 Fel> 28 

':17 .• f,f. 95 aa.065.5!! 8& ,"6.0: ::1 

:L~J9.1>41' 
354.90 

I. 5 !:I 1 .91> I 
::14.655.90 

'1.193.901 
4.786.34 

IR.2.24.S5 
1.e83.84 
1,71g,82 
1.175.00 ! 

I 
'r._'"~" ,----•• --------4 

;'.'i 

Sa9!862~ 

Mar 31 
8," !16?~_. 

JANICE A. WARREN. C.F.C. 2012 TANGIBLL Pf,RSONAL PROPERTY 
(.111\\)$ CO\s1jfy TI;X COI.I!CTOR NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER tEScROW CODE "ILLAGE CODE 

OOOR 

5200273 

PROGRESS ENERGY FLORIDA INC 

ru Fl P\IIR CORP 

PO SOX 14042 

SAINT P£TERSBURG. Fl 337334042 


p~v L'!_U:~. rU_H~.s. (,.0 !,_OST O/HfD CIfECKS)TO,JANICE A.. WARREN. TAX COLLfCTOR. 210 N. APOPKA AVE.. sum 100. INVfRNESS. fl 34450-42ga14(1Y JO'-~tlC ~l"r- .-,~n 31--'~ ';:b";:; ····---'-'18;;; 
IF PAID BY , 

Bi.16695 1 1.l~.065.~8 

http:4.B20.93


---
p-

2012 'AN~:aLE ~ERSONAL 

5 • 63645..... 
PROGRESS ENERGV FLORIOA INC----- FKA FLPWR CORP - CR :1 
PO BOX 140.:12 
SAINT PETEflS8IJRG Fl 33733-4042- 1,lIlh,,'·1'11' 11'1 ""111"11"11 1,1111111111'111"11,.1.111,11 

MAILING ADDRESS: 210 N. APOPKA AVE., SUm: 100 • INVERNESS, FL 34450-4298· (352) 341-6509 
~~.ilil3,';lL1:i . 

TAXING 	 ASSESSED EXEMPTION TAU9lE MILLAGE TAXeS 
AUTHORITY 	 VALUE AMOUNT VALUE RAfE LEVIED 

General Counry
Gen"ral Fund "'0,892,2';)6 5.11:;71 2.1;11 339.22TranSPortat.on 1ry~t 
Hea 1 th PilOt. 
llt>r6 r y 
F "'!I Onltrlct 
$ChOOis :"'"ca' Req'o £ff:H ~ 

" 5(;1"100 I ~ Cap; tEl] (Iv" ii', 
'ScnDols Discre' IOnh('
I SwFWNO Gtitnera: 
IMosqulto Control 
I Hasp. t.£li Board 

410.a9~,:!'56 
;:10.8'l~,256 
410.892,256 
410. iHl:.?, ;>56 
410. an, 256 
~'\j e~~ ""564,o:s,H'256 
,:j 10. 8"':'.256 
410.992,256 
410.89:.'.:155 

,7172 
. 074n 
3236 

,a014 
!>. t'" 10 , ~ooo 

9980 
39:.:>S 

.:158£ 
~o150 

;.:>", .. , 6~1.93 
30 <lOG.03 

';3~, ~IG4. 73 
3;:>9,;.'89.05 

;1 • j j;' 397.09 
611',,;138.38 
.. 10,070.47 
I G 1, )38,48 
147, :145.96 
l(.{, , 668,60 

---......--- ­ ..-.:::_-:._-'-.-_-_-_-_-_-..-.-To-r-A-t-'!·-,5-',-?":':I:-:a-7--lr~-6-,-..-6-~-,-9-O·-Si-.-9-'1----1 

COMBINED TAXES ANO .."",,,.,.,,,,,, 

IF PAID BY 

JANICE A. WARREN, C.F,C. 2012 TANGIBle PERSONAL PROPfRTY 
(;'TRIJS COI.Jllrt TAX COUECTOfl NOTICE OF AD VALOReM TAxes AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER ESCROW CODE 	 MWGE CODE 


ovoe 


!:>~66284 

PROGRESS ENERGV FLORIDA INC 

FKA FlPWR CORP .. CR 3 

PO BOX 14042 MAil COOE. PEF 131 
SAINT PE1ERSBURG. fl337334042 

PAY, I.~ U S FUN~~jNO 'pOST O~:reD Cf!ECKS)~R,JANI&[A, ~~~R£"!lAXS!JLLECT~I!-• .!!O H. APO~Aytc.:..!UITt 100· ~NE~-,-fL 34451l-.42!I.!. 

.IF PAID BY " ~:;~.. ~~.~ " ;>c:;.YO~c:.: "')J;,~/~nJ~ ,.jv••,::b:: (4Gf;"l[~:':~ I 
C'OMPOSITE EXHIBIT e 

OOOODOOjliiJ~1440F~994 DDOOnOIJDDC'619694 n002 1 

http:TranSPortat.on


---

--

JANICE A. WARREN, (; F.t, ~012 TANGIBLE PERSONAL PROPERTY 
NOTICE OF AD VAl.OREM lAXES ANO NON· AD VALOHEM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUMBER tSCOOW CODe MlUAGE CODe 

3321766 

--
p 5266273---- PROGRESS ENEROV FI..ORJDA INC 

FICA FLPWR CORP 
PO BOX 14042 -- SAINT PETERSBURG, fL 337334042 

iiiiiiii 

Cerdira i Count 'I' 
Gct'll!!ral runa 
Tren$pCrl~t\on Trust 
Haa I ~h DePt. 
l ,O''''llr' V 

Fire O;eltrlct 
SChools Local ~aq'd fffort 
Scnools Capi1al Jutloy
Schools Olscr.t1~nary 
SWFWMD General 
MOSQU1to Control 
Hospital BOArd 

\. <142,588,309 
1.44'.588,909 
1.442. ses. 909 
'.4<12,588,909
1,442,$88,909 
1.442,588.909 
1,442.588.909 
1.442.588.909 
1.442.588.909 
1,442.S88.909 
1 . U:2 • 588 .909 

25.0001.442.563.909 
~5.0001.';4Z.563,909 
25.ooo1,A42,563,909 
25.0001.442.S63.90~ 
25,0001.442.563,909 
25,0001,442,563,909 
2~,OOOI.44~.563.909 
25,Qool.44Z.S63.909 
25.0001.442.563.909 
25.0001.442.563.909 
25,0001,442.563.909 

5. , 8':'1 
.7172 
. ()'l4t) 
.::2:11) 
.8014 

5.1410 
1.5000 

.9960 

.3928 

.3586 

.2450 

7,482,123 . .26 
1.034,606.83

106.1.49.73 
466.£>13.6B I 

1.156.070.7:/ 
., .4' 6.221. 06 
2.163.845.96 ' 
1.439,618.78

566,639.10 
511,303.42 
353.4:18.16 

i.,.) 
cr. 

$.00 

~tOl'. r"vf'r~ .....1;.it110l 
Irnp{'J<o"1l1fl' ~nfQ'ffi.ft'IQ>H. ' 

~ ....---­ .- - ,-,._----------" 
~~-'" -'~-' 

NOli 30 FIIb 7.8 I Mar 31IF PAID BY :;' , . 195, 9; 7 . ::18 ~;i • 0:12 ,958. 18 ..____'"'.,___,. ____....•_.--'~____ '7 9 L.E.!.~_~~~..:.~_-,
.~~~ ----" __ ._•• ___ " __~~ "_" _ _ • ___M, __W __·_ 

JANICE A. WARREN. C.F.C. 2012 T4NClaLE PERSONAL PROPERTY 
C111'IU:' COiJI'.TI TAX GOI.LfC10'" NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT HUMBER ESCROW CODE MIUAGE COOE 

52662..,3 
P~ESS EHERGY FLOIltOA INC 
FICA FlP'WR CORP 
PO BOX 140<l2 
SAINT PETERSBURG. FL 33133404' 

PAY IN U,~. !tJHDS (NO !,OH [)A1ED CHECkSl TO ,JANICE: A. WARR[tt, T"X.~Il.L~E~TOR. 210 N,APO~IlAAV£ .. SUIT~ 100 • INVfRH~~, FI 3"IlO:4?9.,! 

IF PAID BY 
NOv Ja 

?', 795..9~-: 38 

Dec 31 

22.0:t2.9l'HL'S 

I 
f 

i 

Jan )1 

22.:149,998 99 : 

Feb ;'6 

a2.~77.039 79 : 22 

Mar Jl 

:04.080,60 
i . ~~~,}---. " 

OO~~~~~~~~~~t1bCOOoDDOOOn33C17~6 0002 2 

http:COiJI'.TI
http:353.4:18.16
http:511,303.42
http:566,639.10
http:1.439,618.78
http:2.163.845.96
http:466.�>13.6B
http:106.1.49.73
http:1.034,606.83
http:25.0001.442.S63.90


--------

JANICE A, WARREN. C.F C. 201' TANGIBLE PERSONAL PROPERTY 
,_.t'l:!S :';:X.;~.'~·" ;.,,1 C):.u~ 1:,1"; OF AD VALOREM1AXES AND NO 

I>-
I! 

-
-- PROGRESS ENERGy Fl.ORIOA INC 

FCA FU'WR CORP 

PO BOX 14042 - SAINT PETERSBURG. fL 331334042 -

General County
Gen.ral funes 
TransportatIon lru61 
Health Oept. 
L lorar)'
Fir. DIstrict 
SCI'IOOIS Local R4I~'a ~ffort 
Scnools :l.Iplta1 OIJ'la~ 
5cnool$ DjScretlon~r,
SIoI,WMD Gsn 
MosqUIto Control 
HospHal 801lr(:1 

7.620, Hl6 
7.620.196 
7.620.196 
7,620.196 
7.620.196 
7.620.196 
·f. 620.196 
7.620.196 
7.620.196 
7.620. '96 
7.620.196 

25.000 
25,000 
25,000 
25,000
25,000 
25,000 
25.000 
25.000 
25,000
25,000 
25.000 

7.595, 196 
7,595. 196 
7.595.196 
7.,59:>.196 
., ,595. , 96 
".595.196 
i .595. 196 
-: ,595, HHj 
7.595. 196 
7.595.196 
7,595.196 

5. IS"] I 
.7172 
.0140 
.:J2::lG 

BOl4 
5,1410 
I 5000 

.9980 

. :H~28 

.3586 

.2450 

Xl 
m 

~ -< ~57,,5. 1 

6.086."l9 
39.0-'6.90 
".392.79 
7.580 01 
:2.983.39
2.723.64
1,860.82 

1 
1 

Olle 31 Jan 31 Flit. 2fI .M,,;'3'-\
rF PAID BY 1 1',:" 95:1 • J4 117. 147 ..!~, 1'!!~!43. Ii. _.'.'.~. 5.3.8.: ~9j 

JANICE A. WARREN, C.F.C. 2012 TANGIBLr PERSONAL PROPERlY 
i.:IT~tJ£ ~OUf\T) lA-X COLU.CTClj" NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNTHUMJER E.SCftOW COm: MILLAGE CODE 

34823?9 0008 

526£>2'13 

PROGRESS ENERGV FLORIDA INC 

IU fLPWR CORP 

PO BOX 14042 
SAINT PETERSBURG. FL 337334042 

PAY IN US. FUNOS (NO POST DAltO CHECKSl TO JANICE A. WAIUIEN. (AXCOlLECTOn· 110 N. APOPKA AVf .. SUITE 100 ·IHYfRHtSS. FL 34C&O·4Z\18 
- - ,­ '" , ,-~, -,.' ··"~"t -----~" .,,-'" . , . , '. - • ­ --.. - - -. -" " - -. ­

IF PAID BY 
N:;vJO 

1 ! R , 1.':i 'l 

Mar 31 

I 

CO'MPOSITEEXHIBIT' C' 
o lJO[] 0 DINASJlldfl!9l8 50 DO OOOOOQn J4fi2 3"9 nOD2 9 

http:2.983.392.723.641,860.82
http:39.0-'6.90


--

JANICE A. WARREN. en::. 201~ TANGI8LE PERSONAL PROPE~TY 
t./OnCE OF AD VALOREM TAXES AND NON·AD VALOREM ASSESSMENTS 

ACCOUNT NUfiER ,I!MMmt'tj~ltll1!!2ijiM'!'_ 
3482407 • OOWO --------, - I 

'"--""------••---- --~"-••-.-____...~_.__.... ,"',,_ ••• ____ - ___ .;r 

P 5705783 

iiiii 

iiiii PROGRESS ENERGY F:..ORIOA INC 

FKA FLPWR CORP 
PO BOX 14042 ------- SAlT PETERSBURG. FL 337334042 

General County
Genaral Fund 

TransportATIon Trust 

Hea 1 th Dept. 

Llbl".'1l"y

Fire DIstriCt 
Schoole local Req'd Effort 
Schools CapItal Outlay
Schools Discretionary
Homosassa Water D!st 
SWFWMD General 
Mosquito Control 
Hosp f till Soard 

1--.---.. - ., 

508.945 
508,945 
508,945 
50B.\145 
508.94::; 
508.945 
flOB.945 
508,945 
508.945 
508,945 
508,945 
50B.94ii 

25.000 
:15,000
25,000
25.000 
25.000 
25,000
25,000 
25.000 
25.000 
25.000 
25.000 
25.000 

483.945 
483.945 
483.945 
483. !d4S 
483.945 
483.945 
483.945 
483.945 
4113.945 
483.945 
483.945 
483.945 

s. , 87 1 
• ., 17.2 
.0740 
3236 

.B014 
6 14 to 
1.!S000 

9980 
.9059 
.3928 
.3586 
2450 

~.510.21 
347.09 
35.!H 

15Fi 60 
387.83 

2.481.96 
725.92 
482.98 
438.41 
190.09 
173.5<1 
118, S7 

.. 

COMBINED TAXES AND ASSE'S!';.MENTS 
',.......~. 

IF PAID BY ,'. ~:12 .B7 'i.B~3.4:! 

JANICEA. WARREN, C.F.C. 201:/ TANGI8L.E PEeSONAL PROPERTY 
CITRUS COUNTY TAlC OOULCTOI'I NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 

~;~~'-:!I!?:m;~'.:1~;I.~!.I:~r::~!...a~IJI~~ 
5705783 

!'ROGRESS ENERGV FLORIDA INC 

FKA FU'WR CORP 

PO BOX 14042 
SAlT PETERSBURG. FL 337334042 

PAY 'N !I..S. FUNDS INO!,OST DATED CHEC~S) TD JANICE A. ~!l!l~Et!,-!.~COtl~CT~_R •..2'~-',!_A!,O~Kfl Ave. SUITE 1,00 ~ IH¥.~R!!e.~ ..!~.~'".foII~~9.a 
Nuv 30 :Jet 31 Jan 31 i I eb :?n Mllr 31 
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15";'60 WPQtER L.INE Crysta 1 Rwer 
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NOTICE OF AD VALOREM TAXES AND NON-AD VALOREM ASSESSMENTS 
JANICE A. WARREN, C.F.C. 
ell RUS iXlV'/l'( 111.X CO'~lE:C1nR 

ACCOUNT NUIl8ER ESCROW CODE MlUAGEtODE 
0000 

50255805 
FLORIDA POW(R CORP ET AL 
CRVSTAL IUVER 3 l/IX O[PT 
PO BOX 14042 
SAlNT PETERSBURG. rL 337334042 

15760 W POWER LINE C"ysta 1 RlV&r 

COM AT Nft COR HAilING f't.ANT CCIORO 
INATES OF N 0+34.61 & E 0+36 .115 
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F'T TO PClB HAI/ING PLANT COORDINA 
See Aadlt'~1 togal on lar Roll 
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15015 W POWER LINE cry.tII 1 RIver -
28-17-16: 51/2 32w 17-16: £1/2 OF - FLORIDA POWtR CORP -- ATTN TAX DEPT PEF 131 	
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: ALL • tESS THAT PT OF NE1!4. Sf1
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'6.893.20 
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CITRUS COUNTY 

PROPERTY APPRAISER 


GEOFFREY GREENE, CFA 
www.citruspa.Qrg 

210 North Apopka Ave •• Suite 200. Invemess, Florida 34450-4294 Telephone' (352) 341-6600 Fax: (352) 341-666016515 

June 27, 2012 

Progress Energy 

Attn: Penney DcveJle 

PO Box 14042 

St. Pete~burg, FL 33733-4042 


RE: Pollution Control Devises for Ad Valorem Tax Purpose 

Dear Ms. Develle: 

Please consider this letter my response to your filing of Fonn DOR 492, Return of Pollution Control Devises for 
Ad Valorem Tax Purposes. My office has detennined that the listed property does nOl qualifY for a 
classification use assessment and therefore your return is denied for the 2012 tax. year, pursuant to the 
notification requirements ofsection 196.193 (5) (a) Florida Statutes. The Citrus County Property. Appraiser's 
Office, upon review of this and. the prior appJications, as well as the current case Jaw. believes tbat the pollution 
control equipment shall be assessed at a just market value and not at the salvage value. Pursuant to the Cireuit 
Court Order in Florida Power Corporation v. Ronald Schultz, 1997-CA-3383. the Trial Cou.rt found that Florida 
Statute, .193.621 (1). violates Article VlI .. 4 ofthe Florida Constitution by improperly classifying the property 
and limiting the market value to its salvage value. The Court found that the Statute was unconstitutional because 
it can not specify a class ofpropeny or create criteria which does not result in the just value of the property 
being appraised. The Citrus County Property Appraiser's office is bound by the rules of the Circuit Court of 
competent jurisdiction and therefore must deny said return to have the pollution control equipment valued at 
salvage value instead of the just market valuc. 

Obviously. you may file an appeal to the VaJue Adjustment Board within THIRTY (30) days of the postmark 
date of this letter. 

Thank you. 

Sincerely. 

--~--t-~ I· . 
i. j('o11rey Greene 

Citrus County Pro;>cny Appm:scr 


GGlba 

Cc: Brad Thorpe. County Administrator 

Sandra Himm~J, Citrus County Superintendent of Schools 


EXHIBIT D 
PAGE 1 OF 1 

www.citruspa.Qrg


FORM 1,997. CIVIL COVER SHEET 

The civil cover sheet and the information contained herein neither replace nor supplement the filing and 
service of pleadings or other papers as required by law. This form shall bc filed by the plaintiffor petitioner 
for the use of the Clerk of Court for the purpose of reporting judicial workload data pursuant to Florida 
Statutes section 25.075. (See instructions for completion.) 

l. CASE STYLE 

(Name ofCourt) 

Plaintiff 	 Florida Power Corporation. d/b/a Progress Energy flonda. Inc. Case #: 

a Florida corpuration; and Seminole Electric CoopcratiVl:. 

Inc .• a Flurida '<lrpllralion Judge: 


vs. 

Gt!oli"rer N.D. Greene. ali Property Appraiser ofCilrus County. Horld~; 


Defendant 	 1anice A. Warren. as Tax Collector of Cilru~ County, Florida: and 

Marsh!ill C. Slranburg, as Interim Executive Director of the Slate of 

I-luriJa Department ofR('venue 


II. 	 TYPE OF CASE (If the case fits more than one type of case, select the most definitive 
category.) If the most descriptive label is a subcategory (is indented 
under a broader category). place an x in both the main category and 
subcategory boxes. 

oCondominium oHomestead residential foreclosure 
$0-50,000 

oContracts and indebtedness O-lomestead residential foreclosure 
$50,001-249,999 

o Emillen1 domain oHomestead residential foreclosure 
5250,000 or more 

oAuto negligence 	 oNonhomestead residential foreclosure 
oNegligence-other 	 SO· 550,000 

oBusiness govemance 	 DNonhomestead residential foreclosure 
oBusiness torts 550,00 I - $249.999 

DEnvironmentallToxic tort oNonhomestead residential foreclosure 

oThird party indemnification 	 $250.000 or more 
oConstruction defect 	 oOther real property actions SO - $50,000 
oMass tort 	 oOther real property actions 
oNegligent security 	 $50,001 - $249,999 
oNursing home negligence 	 oOther real property actions oPremises liability-commercial 	 $250.000 or more 
oPremises liability--residential oProfessional m.dpracticeoMalpractice-business 

Malpractice-medical 
o Products liability 	 BMalpractice---<}Iher profcssicmal 
oReal property/Mortgage foreclosure IZl Olher 

oCommercial foreclosure $0 • $50,000 oAntitrusVTrade regulation 
oCommercial foreclosure S50,001 • $249,999 oBusiness transactions 
o Commercial foreclosure $250,000 ur more oConstitutional challenge-statute or ordinance 



DConstitulional challenge-proposed amendment 
D Corporate trusts 
DDiscrimination-employment or other 
Dlnsurance claims 
Dlntellectual property 

m. REMEDIES SOUGHT (check all thai apply): 
(2] monetary; 
III nonmonetary declaratory or injunctive relief; 
Dpunitive 

IV. NUMBER OF CAUSES OF ACTION: [1J 
(specifY) Property tax 5uil 

D Libel/Slander 
D Shareholder derivative action 
D Securities litigation 
DTrade secrets 
DTrust litigation 

V. 	 IS TillS CASE A CLASS ACTION LAWSUIT? 
Dyes 
(2] no 

VI. 	 HAS NOTICE 0 .. ' ANY KNOWN RELATED CASE BEEN FILED? 
(2] no 

Dyes 1f''yes,Ulist all related cases by name, case number. and court. 


VII. 	 IS JURY TRIAL DEMANDED IN COMPLAINT? 
Dyes 
(2] no 

I CERTIFY t ~f~mation I have provided in this cover sheet is accurate to the best of my knowledge 
and belief. ' ,../ / 

Signatu ..'/j /' /".!..::;~('1",-__ Pia. Bar #-=2.:::;;29;..;4~07..!...-_____ 
(Bar # ifattomey 

Robert S. Goldman 11/2912012 
(type or print name) Date 


